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Başkonsolos Tunçer, 
"Hessen eyaletiyle 
Türkiye arasındaki 
ticari ilişkileri güçlen-
dirmek istiyoruz"

FRANKFURT - Türkiye'nin 
Frankfurt Başkonsolosu Er-
dem Tunçer, Almanya'nın 
en önemli Sanayi ve Tica-
ret Odalarından biri olan 
Darmstadt Sanayi ve Ticaret 
Odası'nı ziyaret etti. Hessen 
eyaletiyle Türkiye arasındaki 
ticari ilişkilerin güçlendiril-
mesini istediklerini vurgu-
layan Başkonsolos Tunçer, 
Başkonsolosluk olarak iş-
birliğini derinleştirmeye ha-
zır olduklarını söyledi. 
Ziyarette Başkonsolos'a eş-
lik eden Ticaret Ataşesi Tan-
su Günendi, Bursa Sanayi ve 
Ticaret Odası Başkanı İb-
rahim Burkay'ın Darmstadt 
Sanayi ve Ticaret Odasını 
muhatap mektubunu ve Bur-
salı firmaların listesini Oda 
yetkililerine iletti. 2021’in 
Bursa ile Darmstadt'ın kar-
deş şehir ilişkilerinin 50. yı-
lının ve Türkiye ile  Almanya 
arasındaki işgücü anlaşma-
sının 60. yılı olduğunu hatır-
latan Başkonsolos Tunçer, 
Darmstadt Sanayi ve Ticaret 

Odası ile Türkiye'de muha-
taplarının bu vesileyle ortak 
bir etkinlik gerçekleştirme-
sinin yararlı olacağını vur-
guladı.
Darmstadt Sanayi ve Ticaret 
Odası ziyaretinde Başkon-
solos Erdem Tunçer'i sı-
cak biçimde karşılayan IHK 
Darmstadt Genel Sekreteri 
Dr. Uwe Vetterlein ve IHK 
Darmstadt Yönetim Kurulu 
Üyesi Martin Proba, Başkon-
solos Erdem Turçer'in ziya-
retinden dolayı büyük mem-
nuniyet duyduklarını ve Türk 
muhataplarla pandemiden 
dolayı aksayan ilişkilerin 
yeniden güçlendirilmesini 
arzuladıklarını dile getirdiler.  
Başkonsolos Tunçer, Alman-
ya'nın  Türkiye'de ihracatta  
birinci ve  ithalatta ise ikinci 
ortağı olduğunu  belirterek 
iki ülke arasındaki karşılıklı 
ticaretin Hessen eyaleti ile 
son üç yıldır tedrici bir dü-
şüş gösterdiğini, bu düşü-
şün durdurulması ve ticaret 
hacminin yeniden yüksel-
mesi için her türlü işbirliği-
ne hazır olduklarını söyledi. 
Başkonsolos Erdem Tunçer, 
son bir sene açısından pan-
deminin etkisinden de söz 
edilebileceğini, ancak Türk 

iş insanlarının vize almakta 
zorluklarının etkili olduğuna 
temas etti.
Başkonsolos Tunçer, " Türki-
ye-Hessen ilişkilerine sağla-
nacak en büyük katkı, ticari 
bağların kuvvetlendirilmesi 
olacaktır. Bu vesile ile siz-
ler ve paydaşlarınız diğer 
Ekonomik STK’lar ile yakın 
çalışmaya hazır olduğumu-
zu, Ticaret Ataşeliğimiz de 
bu tarz çalışmalara ve fikir 
geliştirmelere açık oldu-
ğunu ifade etmek isterim. 
Darmstadt Sanayi ve Tica-
ret Odası’nın Bursa, Konya 
ve Eskişehir gibi Aksaray 
ilimizdeki Sanayi ve Ticaret 
Odasının da sizlerle işbirliği 
tesis etme arzusu olduğunu 
biliyoruz. Yakın bir zaman-
da bu ilişkilerin gelişmesini 
umuyoruz" dedi.
Darmstadt'ın Türkiye'de kar-
deş Şehir olmasından dolayı 
Bursa, Konya ve Eskişehir 
gibi şehirlerdeki Sanayi ve 
Ticaret Odalarıyla ilişkileri-

nin olduğunu belirten, Ge-
nel Sekreter Vetterlein, iliş-
kilerin gelişmesi için hazır 
olduklarını Türkiye'ye yatı-
rım yapmak isteyen Alman 
işadamlarından istenilen 
dokümanların ve bürokra-
tik engellerin hafifletilmesi 
konusunda taleplerini dile 
getirdi. 
Ziyarette hazır bulunan 
Darmstadt Ticaret ve Sa-
nayi Odası Meclis ve Dış 
İlişkiler Kurulu Üyesi Meh-
met Kocagöl, "İş insanları 
olarak hedefimiz Türkiye ile 
Almanya’nın uzun yıllara da-
yanan olumlu siyasi ve eko-
nomik ilişkilerinin, bundan 
sonraki süreçte en üst sevi-
yede olmasıdır" dedi.
169 yıllık tarihi geçmişi bu-
lunan Darmstadt Sanayi ve 
Ticaret Odasının 72 bin üye-
si ve üyelerini yüzde 25'inin 
yüksek teknolojik ürünler 
ürettiği ve odanın çok sayıda 
Türk kökenli üyesi bulunu-
yor.

Başkonsolos Erdem Tunçer, Bursa'nın 
kardeş şehri olan Darmstadt’ın Sanayi 
ve Ticaret Odasını  ziyaret etti
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Hessen Bölgesi Belediye Meclisi ve Kaymakamlık Meclisi üyeliği için 
adaylar seçmenlere seslendi; 

''Sandığa Gidin ve Oylarınızı Adaylarımıza Verin''

14 Mart'ta Hessen eyaleti genelinde yapılacak Belediye Meclisi, Kay-
makamlık Meclisi, Muhtarlık ve Yabancılar Meclisi ve seçimler için Türk 
kökenli adayların ağırlıklı olduğu çok milletli oluşumların temsilcileri, 
"Oylarımızla adaylarımızı destekleyelim ve oylarımızı görünür hale ge-
tirelim" çağrısında bulundular.

Başkonsolos Erdem Tunçer, Bursa'nın kardeş şehri olan Darmstadt’ın 
Sanayi ve Ticaret Odasını ziyaret etti.

Rheim Main bölgesinin önemli inşaat şirketlerinden "Kocagöl Group", 
Groß-Gerau Kaymakamlığı'na eğitimde ve uluslararası etkinlikte kulla-
nılmak üzere nakdi bağışta bulundu.

ADA Immobilien GmbH'dan ErdemTunçer'e iade-i ziyaret.

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Berlin İletişim Müşaviri Refik 
Soğukoğlu ‘’10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’’ münasebetiyle bir ba-
sın bildirisi yayınladı.

Hanau'daki ırkçı terör saldırısının kurbanları Frankfurt'ta anıldı.

Asım Tozoğlu: ''Sandığa Gidin Oyunuzu Kullanın'' çağrısında bulundu.

Hüseyin Sıtkı SPD Belediye Meclis Adayı oldu.

Mannheim Belediyesi’nden DTI’ye Başarı Ödülü.

Osman Gürsoy Belediye Başkanı Seçildi.

Uluslararası Demokratlar Birliği'nin Genel Başkanlğına Köksal Kuş 
seçildi.

Offenbach Yabancılar Meclisi seçimleri için "OFL" çalışmalarına başladı.

Çin'in Uygurlara yönelik baskı politikaları protesto edildi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hessen teşkilatı 1.000 aileye 
Covid-19 hastalığının yayılımını önlemek için hijyen paketi dağıttı.

Alman Anayasa Mahkemesi, İslam din dersi konusunda DİTİB lehine 
karar verdi.

Dövizle Askerlik ücretlerinde indirim yapıldı.

Mart baskımızda buluşmak umudu ile...

Aydın Mısır

04 Şubat 2021

HESSEN, 14 MART'TA SEÇİME GİDİYOR
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23 yıllık tecrübemizle hizmetinizdeyiz.
Frankfurt Yabancılar Meclisi (KAV) seçiminde
vereceğiniz her oy bizim için çok değerlidir.
Daha iyi bir temsil için bizi seçin.
Birilikten güç doğar.

LiSTE 3

ASIM TOZOĞLU
e-Mail: melik.sel@gmx.de 
Mobil: 0178. 26 96 958
Frankfurt/Main

Oy hakkınızı kullanın!
Vatandaşlık görevinizi yerine getirin! 
Mektupla oy kullanmak isteyenler 
bizi arayabilirler.
Selam ve Sevgilerimle.

14 MART SEÇİMLERİNDE 
MUTLAKA SANDIĞA GİDİN

Eğitimde fırsat eşitliği.
Genel Seçme ve seçilme hakkı.
İslam ve yabancı düşmanlığına son.
Din derslerine devam edilmeli.
Entegrasyona evet.
Asimilayona hayır.
Irkçılığa ve ayrımcılığa hayır.
Çocuklar, gençler ve hanımlar için destek.
Mültecilere tam destek ve sahiplenme.
Daha iyi eğitim ve meslek şansı.
Temiz ve adil bir çevre için.
Ev dağıtımında adalet.
Okullarda anadil eğitimi.

Geleceğiniz için LİSTE 3 
EMIGRAnTEn unIOn (Eu)'yu SEÇin

Frankfurt Yabancılar Meclisi (KAV) seçimi
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Kıymetli Okurlar,
Dün ile bugün arasında yüzbinler-

ce insan hayata geliyor, bir o kadarı ise 
ebediyete intikal ediyor. Doğum ile ölüm 
arasındaki süreçte insan gerek Dün-
yevi gerek ise ebedi hayat için çeşitli 
birikimler yapıyor. Maddi birikimler ge-
lecek neslimizin daha rahat yaşaması 
için imkân sağlarken, manevi birikimler 
bizlere ebedi huzurun kapılarını aralıyor. 
Yapılan maddi ve manevi birikimlerin 
bereketini yalnızca Cenab-ı Allah be-
lirliyor. Maddi ve manevi bereketinizin 
eksik olmamasını Yüce Allah’tan niyaz 
ederek sözlerime başlamak istiyorum.

Adını duyduğumuz sıralarda şaşkın-
lık ile karşıladığımız, zamanla önemini 
daha iyi kavradığımız pandemi, ticari 
ve toplumsal alışkanlıklarımızda ciddi 
oranda değişikliklere sebebiyet verdi. 
Süreç ile kişisel iletişimlerimiz kısıt-
lanırken, ticari faaliyetlerimiz negatif 
etkilendi. Devletler işletmelerin süreci 

minimal zarar ile atlatabilmesi adına 
yardım paketleri sunuyor olsa da iflaslar 
kendini göstermeye başladı. Mağazala-
rın kapanması ile birlikte online alışveri-
şe yönelen tüketici sayesinde, e-ticaret 
sektörü global anlamda 3 yıllık bekle-
nen büyümeyi 6 ayda gerçekleştirdi. 
Pandemi ile birlikte gelen kısıtlamalar, 
insanları evde zaman geçirmeye yön-
lendirdi. Evde geçirilen zaman arttık-
ça ihtiyaçlarda şekil değiştirdi. Tekstil, 
turizm ve eğlence sektöründe faaliyet 
gösteren şirketler küçülme yaşarken, 
sağlık, gıda ve e-ticaret sektörleri cid-
di oranda değer kazandı. Pandemi ile 
birlikte gelen kısıtlamalar kişileri evde 
zaman geçirmeye mecbur kılarken, in-
ternet kullanımında ciddi oranda artışa 
sebebiyet verdi.  Yakınçağın en önemli 
keşiflerinden birisi olan internet, kişilere 
birçok ticari ve toplumsal avantaj sağ-
larken, beraberinde tehlike ve kültürel 
çarpıklıkları getirdi. 

Sevgili Okurlar,
İnsanoğlunun genel olarak pay-

laşmaya ve paylaştıkça mutlu olmaya, 
anlatmaya ve anlattıkça rahatlama-
ya alışkın bir yapıya sahip oluşu sanal 
mecralarda geçirdiği süreyi ciddi oran-
da arttırdı. İnternet kullanımı ile haya-
tımıza giren sanal platformlar, kişilerin 
her anını paylaşmasına, düşücelerini 
açıkça belirtmesine olanak sağladı. Bu 
durum kişilere anlık bir mutluluk sağlar-
ken, şahsi verilerin ve kişisel yaşam tar-
zının herkes tarafından bilinmesine se-
bep oldu. Bu durum sanal bir mecrada 
paylaşılan şahsi bir verinin, kişisellikten 
çıkıp evrenselleşmesine sebebiyet ver-
di. Sistem zamanla kişilerin yapılarını, 
alışkanlıklarını , hayata bakış açılarını 
tanıdı. Bu husus başlarda sorun teşkil 

etmeyen bir durum gibi gözüküyor olsa 
da daha derinlere inildiğinde toplumla-
rın yaşam tarzı, görüş ve fikirleri hak-
kında istatistikleri ortaya koymaya yetti. 
Bunun yanı sıra toplumların somut ile-
tişimlerine ciddi oranda zarar vererek, 
aile içi iletişim kopukluklarına sebebiyet 
verdi. Araştırmalar her geçen gün kulla-
nımı yaygınlaşan sanal medyanın kişi-
lerde bağımlılık, depresyon ve düşünce 
bozukluklarına yol açtığını açıkça gözler 
önüne seriyor. Bu durum özellikle genç 
nesillerin gelişimine ciddi oranda zarar 
veriyor. Önüne geçilmediği taktirde top-
lumların kültürel yapılarını derinden et-
kileyeceğe benziyor.

Saygıdeğer Okurlar,
Nasıl ki doğada bulunan bir element 

insanlığın yararına kullanıldığında mu-
azzam etkileri ile Dünya’ya ve toplu-
ma fayda sağlıyor, amacının dışında 
kullanıldığında ise kitle imha silahına 
dönüşebiliyorsa, internet de doğru kul-
lanımlarda da kişileri ve toplumları re-
faha eriştirdiği ancak yanlış kullanım-
larda ise felakete sürüklediğini açıkça 
gözlemleniyor. Kullandığımız tüm dijital 
cihazlar parmak izimiz, göz retinamız 
dahil bizleri diğer insanlardan ayıran ki-
şisel verilerimizin büyük bir çoğunluğu-
nu biz farkında bile olmadan elde etmiş 
durumda olduğuna şahit oluyoruz. 

Yapılan bir araştırmaya göre sanal 
bir mecrada yaptığımız 20 paylaşım-
dan sonra mecra bizi yakın çevremiz 
kadar tanımaya, 50 paylaşımdan sonra 
ise bizi ailemiz kadar tanımaya başlıyor. 
100 paylaşımdan sonra ise bizi, bizden 
iyi tanımaya başlıyor.

Kişisel verilerinizin gizli kalması di-
leği ile sizleri saygı ile selamlıyorum…

Müsiad Hessen 
Yönetim Kurulu Başkanı

MUHSİN KIDIK

Dünyanın en kapsamlı burs programına 
başvurular başladı
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı (YTB) tarafından her yıl tüm 
dünyadan uluslararası öğrencilere su-
nulan Türkiye Bursları için 2021 başvu-
ruları 10 Ocak’ta başladı. YTB Başkanı 
Abdullah Eren; ‘‘Dünyanın en kapsamlı 
burs programına bu yıl da yoğun bir ilgi 
bekliyoruz.’’ dedi.
2021 yılı için de Türkiye Bursları’na 
başvuruların 10 Ocak’ta başladığını 
hatırlatan Eren, ‘’20 Şubat’a kadar tüm 
dünyadan başvuruları almaya devam 
edeceğiz. Aday öğrenciler YTB ve Tür-
kiye Bursları sosyal medya hesaplarıyla 
www.turkiyeburslari.gov.tr adresinden 
tüm detaylara ve başvuru sayfasına ula-

şabilir. Başvurular; Li-
sans, Yüksek Lisans 

ve Doktora düzeyinde eğitim almak iste-
yen adaylara açık.’’ ifadelerini kullandı.
Türkiye Bursları’nın dünyanın en kap-
samlı burs programı olması hasebiyle 
diğer ülke burslarından ayrıldığını söy-
leyen Abdullah Eren, ‘‘Türkiye Bursları; 
üniversite bölüm yerleştirmesi, aylık 
burs, üniversite harcı, sağlık sigorta-
sı, yurt-barınma, mesleki ve akademik 
programlar ile gidiş-dönüş uçak bileti 
gibi imkânlarıyla dünyanın en kapsamlı 
burs programı olarak öne çıkıyor.’’ de-
ğerlendirmesinde bulundu.
YTB Başkanı Abdullah Eren, son olarak 
Türkiye Bursları ile ülkemizde öğrenim 

gören adayların mezuniyetten sonra ül-
kelerinde önemli görevler üstlendiğine 
ve bu öğrencilerin adeta gönüllü birer 
Türkiye elçisi olarak ülkelerimiz arasın-
daki ilişkilere katkı sunarken; küresel 
çaptaki sorunların çözümüne ilişkin de 
önemli gayretler ortaya koyduklarını 
sözlerine ekledi.
Başarılı mezunları ile dikkat çeken Tür-
kiye Bursları ile ülkemizde öğrenim 
gören isimlerden biri olan Somali Ada-
let Bakanı Abdulkadir Muhammed Nur 
geçtiğimiz günlerde ilk yurt dışı ziyare-
tini Türkiye’ye yapmış; Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından kabul 
edilirken, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül 
ile bir araya gelmiş YTB Başkanı Abdul-
lah Eren’i de ziyaret etmişti.



FRANKFURT BELEDİYE MECLİSİNDE SÖZ SAHİBİ OLMAK İÇİN 14 MART’TA BIG’İ SEÇİN!
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ADA Immobilien GmbH ortak-
ları Ahmet Deliaslan, Deniz 
Kurt ve Aydoğan Uzun'dan olu-
şan heyet  Frankfurt Başkon-
solosu Erdem Tunçer'ı ziyaret 
etti.

Koronavirüs kuralları çerçevesinde ya-
pılan iade-i ziyarette, işadamları Frank-
furt Başkonsolosu Erdem Tunçer'e yeni 
kurdukları ADA Immobilien GmbH hak-
kında bilgi verdiler.
Heyet yaptığı kısa açıklamada; ''Sayın 
Başkonsolosumuza iade-i ziyaret-

te bulunduk. Sıcak bir ortamda geçen 
sohbetten dolayı kendilerine teşekkür-
lerimizi sunarız. Başkonsolosumuza 
geçtiğimiz günlerde bizlere yaptığı zi-

yaret için teşekkür ettik ve Dreieich'ta 
kurmuş olduğumuz yeni gayrimenkul 
şirketimiz ADA immobilien GmbH hak-
kında bilgi verdik''

Offenbach Yabancılar Meclisi seçimleri 
için "OFL" çalışmalarına başladı

14 Mart'ta yapılacak ve 25 san-
dalyenin bulunduğu Offenbach 
Yabancılar Meclisi için listede 
7. sırada bulunan Offenbacher 
freie Liste – OfL "Çok renklilik 
zenginliktir" sloganı ile çalış-
malarına başladı.

OFFENBACH- Almanya'da Alman nü-
fusundan fazla yabancının yaşadığı 
şehirlerden bir tanesi olan Offenbach 

14 Martta yapılacak Yabancılar Mec-
lisi seçimlerine hazırlanıyor. Nüfusu-
nun 60.8 oranındaki bölümünü yaban-
cıların oluşturduğunu Offenbach'ta 
14 Mart'ta yapılacak olan Yabancılar 
Meclisi seçimleri için listede 7. sırada 
bulunan Offenbacher freie Liste – OfL 
çalışmalarına başladı. "Çok renklilik 
zenginliktir" sloganı ile çalışmalarına 
başlayan Offenbacher freie Liste – OfL 
sözcüsü Necati Duman, hedeflerinin 
Offenbach'ta yaşayan 159 farklı mil-
letten kökeni bulunanlarla Offenbach'ı 

birlikte kucaklamak olduğunu söyledi. 
Duman, "Hessen eyaletinde yaban-
cıların yüzde oranı yüzde 28 iken bu 
oran Offenbach'ta yaşayanların yüzde 
60,8'ini kökeninin yabancı olduğunu 
biliyoruz. Böyle çok kültürlü bir şehir-
de yaşayan yabancı kökenliler olarak 
"Freie Liste" oluşturarak şehirdeki en 
çok kalabalık nüfusa sahip olan millet-
lerden arkadaşlarımızı listemize alarak 
seçime girmeye karar verdik. Biz liste-
mizde temsilcisi bulunanlardan ziyade 
Offfenbach'ta yaşayan tüm yabancı 
kökenlileri temsil etle adayız. Liste-
mizde dört Türk arkadaşımızın yanı 
sıra İtalyan, Bulgar ve Mısırlı arkadaş-
larımız da bulunuyor. Biz kimselerin 
rakibi değiliz. Hedefimiz Offenbachlı 
olarak şehrin her sorununa olduğu gibi 
şehirde yaşayan bizlerinde sorunlarını 
en üst seviyelere taşımaktır" dedi.
7. sırada bulunan Offenbacher freie 
Liste – OfL Necati Duman, Yaşar Çakır, 
Belgin Şahin, Mehmet Usta, Kısmet 
Ülker, Olivia Zadeh ve Guidice Giusep-
pe isimleri yer alıyor.
Yerel Yönetimler Yasası’na göre kuru-
lan ve bir şehirde yaşayan yabancıların 
haklarını savunmayı ve yerel yönetim 
ile arada köprü oluşturmayı hedefle-
yen yabancılar meclisleri seçimleri bu 
yıl yerel yönetim seçimleriyle birlikte 
yapılacak.

ADA Immobilien GmbH'dan Erdem 
Tunçer'e İade-i Ziyaret



2. el araba alım-satımında GÜVENiLiR adres

e-Mail: info@autohausstar.de • Web: www.autohausstar.de •  www.reifenservice-star.de

ARAÇ TRANSPORT SERVİSİ

Wald Str. 266  • 63071 Off enbach • Tel.: 069 74 22 23 80Standort OFFENBACH

Inh. Ahmet Deliaslan

• KFZ FINANZIERUNG

• KFZ LEASING

• KFZ VERSICHERUNGEN

• REIFENWERKSTATT

• KFZ SERVICE

• IMPORT & EXPORT

• AN- UND VERKAUF
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Her Pazartesi 
TÜV-AU 

alma imkanı

30 yıllık tecrübemizle SİZLERE EN İYİSİNİ sunmaya çalışıyoruz.

Bizim için en önemlisi sizin memnuniyetinizdir
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14 Mart'ta Hessen 
eyaleti genelinde 
yapılacak Belediye 
Meclisi, Kaymakam-
lık Meclisi, Muhtar-
lık ve  Yabancılar 
Meclisi ve  seçimler 
için  Türk kökenli 
adayların ağırlıklı 
olduğu çok milletli 
oluşumların temsil-
cileri, "Oylarımızla 
adaylarımızı destek-
leyelim ve oylarımızı 
görünür hale geti-
relim" çağrısında 
bulundular. 

FRANKFURT -  Yaşadıkları 
bölgelerdeki Belediye Mec-
lisi, Kaymakamlık Meclisi ve  
Yabancılar Meclisi ve Muh-
tarlık  seçimleri için  Türk 
kökenli adayların ağırlıklı 
olduğu oluşumlar  bir araya 
gelerek kendilerini tanıttı. 
Türk kökenlilerin ağırlıklı 
olarak yaşadığı Hessen eya-
letinde  Offenbach, Wiesba-

den, Rüsselsheim ve Raun-
heim,  Belediye Meclisleri'ne 
ve Gross- Gerau Bölgesi  
Kaymakamlık Meclisi se-
çimleri çok farklı milletler-
den adayların oluşturduğu 
"Forum Neues" listesi, Al-
manya genelinde örgütle-
nen  Yenilik ve Adalet Birliği 
Partisi (BIG), Frankfrut, Of-
fenbach ve Wiesbaden'de 
kendi listesiyle birlikte Be-
lediye Meclis üyeliği için 
adaylarıyla yarışa katılırken, 
Hanau Belediye Meclis üye-
liği için Biz Hanau’yuz  (Wir 
Sind Hanau) listesi, Main-
tal şehrinden "Gemeinsam"  
listesi de seçimlerde iddialı 
olan listelerden birini oluş-
turuyor.  
Belediye Meclisi, Kayma-
kamlık Meclisi,  Yabancılar 
Meclisi ve  Muhtarlık seçim-
leri için liste oluşturarak se-
çim kampanyasını başlatan 
adayların en önemli talebi, 
oy hakkı bulunanların saldı-
ğı gidilerek oylarını kendile-
rinden olan ve sorunlarının 
çözümüne inandıkları arka-
daşların bulunduğu listelere 
oy vermelerini talep ettiler.   

Maintal için "Biz de 
varız"  

Beş yılda bir yapılan se-
çimlerin iyi değerlendiril-
mesi gerektiğini belirten 
adaylar seçim çalışmala-
rındaki "Birlikte yaşayalım 
Birlikte seçelim" sloganıyla 

Maintal'dan  katılan "Geme-
insam" listesi farklı millet-
lerden Alman vatandaşlığı-
na geçmiş şehirde sevilen 
simalarından oluşturdukları 
seçim listesiyle oldukça 
iddialı olduklarını, 14 Mart-
tan sonra şehrin idaresin-
de söz sahibi olacakları-

“Sandığa gidin ve oylarınızı adaylarımıza verin” 
Hessen Bölgesi Belediye Meclisi ve Kaymakamlık   Meclisi üyeliği için adaylar seçmenlere seslendi;
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“Sandığa gidin ve oylarınızı adaylarımıza verin” 
Hessen Bölgesi Belediye Meclisi ve Kaymakamlık   Meclisi üyeliği için adaylar seçmenlere seslendi;

nı dile getirdiler.  Belediye 
Meclisi üyeliği için Maintal 
"Gemeinsam" listesi adına 
açıklamada bulunan Salih 
Taşdirek,  14 Mart'ta yapı-
lacak Belediye Meclisi, Kay-
makamlık Meclisi, Muhtarlık  
ve  Yabancılar Meclisi se-
çimlerinin önemine değine-
rek, "Haklarımızı savunmak, 
değerlerimizi yaşatmak 
için mutlaka oy kullanarak 
tercihimizi bizden olan lis-
telere oy vererek tarafımızı 
belli edeceğiz. 60 yıldır alın 
teri vererek kalkındırdığımız 
şehirlerin yönetiminde söz 
sahibi olmak sorunlarımı-
zı çözmek bu seçimlerde 
göstereceğimiz katılıma ve 
adaylarımıza vereceğimiz 
oylara bağlı olacak.  Oy ver-
me hakkı bulunan her seç-
men oy verirken, listelere 
oy vermelerini bekliyoruz. 
Ayrıca seçmenlere gelecek 
seçim mektubuna cevap 
vererek seçim pusulalarını 
isteyerek 14 Mart gelmeden 
mektupla oy kullanabilirler.  
Maintal "Gemeinsam" liste-
mizde bulunan adaylarımız 

aktif olarak siyasete girerek 
büyük özveri gösterdiler. 
Bizler de oy kullanarak pa-
sif olarak oy vererek onları 
destekleyeceğiz.  Beş yılda 
bir yapılan bu seçimlerde 
tercihlerimizi bizden olan 
adaylardan yana kullanarak  
"Bizde varız" diyelim" açık-
lamasında bulundu.  

 "Forum Neues" dört 
şehirde iddialı 

Hessen eyaletinde yapılacak 
mahalli seçimlerde Rüssels-
heim, Raunheim, Offenbach 
Belediye Meclisi ve Gross- 
Gerau Bölgesi  Kaymakam-
lık Meclisi seçimleri için 
oluşturduğu listelerle iddialı 
olan "Forum Neues" adına 
açıklamalarda bulunan Ya-
vuz Duranoğlu ve Muhsin 
Şenol oy kullanmanın bir 
vatandaşlık vazifesi oldu-
ğunu bunun için mutlaka 
oy kullanılmasını isteyerek, 
"Oylarınızla kendinizi his-
settirin,  Kendi adaylarınızı 
seçerek yaşadığın şehirde 
söz sahibi olun. Adayları-
mız gecelerini gündüzlerine 

katarak kapı kapı dolaşarak 
seçilmeleri halinde yapa-
cakları hizmetleri sıralıyor. 
Oy kullanma hakkı bulunlar 
da sardığa giderek oy kul-
landıkları gibi tanıdık komşu 
akraba ve diğer dostlarını oy 
kullanmaları için teşvik ede-
rek "Haydi sandığa" diyerek 
var olan gücümüzü sandığı 
yansıtmalarını bekliyoruz." 
açıklamasında bulundular.   

BIG, "Hatalı oylama 
zulüm getiriyor" 

Yenilik ve Adalet Birliği 
Partisi (BIG)  Genel Başka-
nı Haluk Yıldız, parti ola-
rak Frankfurt, Offenbach 
ve Wiesbaden'de Belediye 
Meclisi üyeliği için kendi 
listeleriyle seçime katıldık-
larını belirterek,  Almanya'da 
20 milyon yabancı köken-
linin olduğunu 2.5 milyon 
Müslüman'ın oy kullanma 
hakkına sahip olduğunu 

hatırlatarak,  sahip oldu-
ğumuz oy sayısını hiç bir 
şekilde ne federal ne eyalet 
ne de belediye meclisleri-
ne yansımadığını bundan 
dolayı de onlarca yıldır var 
olan sorunların çözülme-
diğini söyledi. Haluk Yıldız, 
"Hatalı sollama nasıl ölüm 
getiriyorsa, hatalı oy kul-
lanmak ta zulüm getiriyor. 
Almanya'da 10 milyon kişi-
nin oy kullanma hakkı bu-
lunmuyor.   40 ülke vatanda-
şına çifte vatandaşlık hakkı 
tanıyan Almanya Türklerin 
çifte vatandaşlık haklarını 
ellerinden aldı. Yıllardır kim-
lik ve aidiyet sorunumuz var.  
Yıllardır ayrımcılığa uğruyo-
ruz. Değerlerimizi yaşatmak 
için oylarımızı görünür hale 
getirmeliyiz. Baskı unsuru 
oluşturmak için mutlaka oy 
kullanmak gerekiyor" diye-
rek  14 Mart seçimlerinin 
Hessen eyaleti için bir dö-
nüm tarihi olmasını istedi.  
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• Vergi karnesi „Lohnsteuerbescheinigung“ 
 (varsa eşinizin de vergi karnesi)
• Şayet bizde işlemleri yaptırtmadıysanız, bir önceki 
 seneye ait “BESCHEID”
• Evlenme / boşanma / ayrılma tarihi
• Eşinizin ve çocuklarınızın doĝum tarihi
• Alınan hastalık/işsizlik/annelik parasının alınan 
 kurum tarafından belgesi
• Eşlerden biri emeklilik parası alıyor ise gelen 
 emeklilik parasının bildirisi
• Yurtdışından alınan emekli gelirleri 
• 18 yaşından büyük çocuklar için okul/meslek 
 eĝitimi belgesi 
• Çocuklarınıza ait IDENTIFIKATIONSNUMMER
• Çocukların anaokul ve kreş masrafları 
• Türkiye'de veya dış ülkelerde olan bütün çocuklar 
 için okul belgesi gereklidir.
• Faiz / Kar payı gibi gelirlerin belgeleri 
 (Örneĝin Merkez bankası)
• Derneklere yapılan baĝışlar için baĝış belgesi
• Hastalık/Araba/Hayat/Kaza/Sigortaları /Yurt dışı has-

talık sigortası için belgeler (Bu sigortalar yıllık brüte 
orantılı olarak belirlendiĝi için brütün yüksek olduĝu 
durumlarda geçersizdir.)

• Hastane/gözlük/diş/ilaç masrafları cenaze-defin 
masrafları,vs. (bu masraflar da brüte ve çocuk sayısı-
na orantılı olarak kabul edildiĝi için, az miktarlar vergi 
iadesinde etkili olmamaktadır)

• Sizde veya aile fertlerinin birisinde bedensel veya 
zihinsel özür var ise, bunun için özürlülük kimliĝi veya 
belgesi

• Íş yolu uzaklıĝı (tek yön)

- İş icabı deĝişik yerlere gitmek zorunda kalıyorsanız 
(montaj veya inşaat işçiliĝi gibi) veya şöför olarak 
çalışıyorsanız iş yerinizden yılda kaç gün ve günde kaç 
saat çalıştıĝınıza dair bir belge (Bescheinigung über 
die Einsatzwechseltätigkeit/Fahrtätigkeit)

- İş icabı evinizde bilgisayar kullanmanız gerekiyorsa 
veya bir çalışma odanız var ise bunların gerekliliĝi için 
iş yerinizden bir belge ve bunların masrafları.

- İş yerinizin size ulaşması gerektiĝi durumlarda telefon 
masrafları

- Mesleĝinizde ilerlemek için eĝitim alıyorsanız, kurs 
ücreti, yol masrafı, kitap ve gerekli malzemelerin fatu-
raları

-  Çift ev masrafları
• Türkiye'de SGK'ya ödenen sigorta pirimleri

• Oturduĝunuz evle ilgili tamiratların işçilik masrafları 
(bacacı, asansör bakımı, vs. evin yanmasrafları 
hesabında bakabilirsiniz)

• Birinci dereceden akrabalara (Anne/ Baba/ Büyükanne/ 
Büyükbaba/ Kayınvalide/ Kayınpeder) yapılan bakım:

• Bakım yapılan kişiler 65 yaşından genç olmaları du-
rumunda sadece -emekli iseler-çalışamayacak kadar 
hasta iseler – 6 yaşından küçük çocuklara bakıyorlarsa 
– kabul olmaktadır. Aksi halde iş ve işçi bulma kuru-
mundan iş aradıklarına dair belge 

• Bakıma muhtaç kişiler Türkiye'de yaşıyor iseler:

- Türkiye'den her şahıs için ayrı ayrı vali veya kaymakam-
lıktan bakım belgesi

- Havale makbuzları ve bunların bakım yapılan kişiler 
tarafından alındıĝına dair Türkiye`den gelen ödendi 
bildirileri

- (Bu belgelerin eksikliĝinde bakımların vergi dairesi tara-
fından kabul edilemeyeceĝine dikkat ediniz!) 

• Örnek! Bakım miktarı 2018 yılı için azami 4.500.- EUR' 
dur. Fakat bunda havalelerin yılın içerisinde ilk defa 
yapıldıĝı ay gözönünde bulundurulduĝu için, havalelerin 
Ocak ayından itibaren ve en fazla 3 ay aralıklarla yapıl-
mış olması gerekmektedir. Örneĝin ilk havale Temmuz 
ayında yapılmışsa kişi başına sadece 2.250.- EUR kabul 
edilmektedir. 

• Bakıma muhtaç kişiler Almanya'da yaşıyor iseler:

- Kendilerinin yardım aldıklarına dair bir beyan (Bu formu 
bizden temin edebilirsiniz.)

- Varsa buradaki gelirlerinin belgeleri (Hastalık-Ìşsizlik-
Emeklilik parası belgesi vs.)

- Havaleler (Aynı evde yaşıyor iseniz havale gereksizdir.)
- Gelirler göz önünde bulundurularak bu kişilere 
 2017 senesinde yıllık  8.820.- EUR'ya kadar
 2018 senesinde yıllık  9.000.- EUR'ya kadar
 2019 senesinde yıllık  9.168.- EUR'ya kadar
 2020 senesinde yıllık  9.408.- EUR'ya kadar
 2021 senesinde yıllık  9.744.- EUR'ya kadar
 bakım yapmak mümkündür.
- Almanya'da yaşayan ve 21 yaşını doldurmuş olan 

çocuklarınız varsa, bu çocuklara çocuk parası alınma-
mışsa ve bu çocukların gelirleri yoksa veya çok düşükse 
bu zaman içerisinde de  geçimini siz temin etmişseniz, 
bakım gösterebilirsiniz.

Vergi işlemlerinizi geriye dönük olarak 4 yıl için, istisnai 
durumlarda geriye dönük 10 yıl için, yaptırtabilirsiniz.
Diĝer sorularınızda size her zaman yardımcı olmaya 
hazırız.

ASIM 
TOZOĞLU 
069-73 19 19
www.tican.eu

u n u T M A Y I n !
Vergi işlemlerinizde 
gerekli bilgi ve belgeler



u n u T M A Y I n !
Vergi işlemlerinizde 
gerekli bilgi ve belgeler

Adres: Altenessener Str. 323   D- 45326 Essen / Almanya
Faks: (+49) 0201 33 32 94
info@gurbet.biz      www.gurbet.biz

Gurbet Bestattungen GmbH
Uluslararası Cenaze Nakkl ve Almanya’da Defkn İşlemlerk

(+49) 0201 33 32 92  / 0172 260 28 95
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Federal Kabinenin 12.01.2021 tarihli 
toplantısı neticeinde 05.01.2021 ge-
çerli olmak kaydı ile Çocuk hastalık 
parası günlerini çalışan ebeveynlerde 
korona krizi zamanında iki katına uza-
tılmasına karar verildi. 

2021 yılında en fazla kim, kaç gün 
çocuk parası hakkı alınabilme hak-
kına sahiptir? 
• Evli olan ebeveynler kişi başına 20 iş 

günü  
• Bekar veya çocuğu tek başına yetişti-

renler 40 iş günü 

Bu hizmetin verilebilmesi için ge-
rekli olan ön koşullar: 
- Ebeveyn ve çocukların yasal sağlık 

sigorta kapsamında sigortalı olma-
ları zorunludur 

- İlgili çocuğun 12 yaşını doldurmamış 
olması gerekmeltedir 

- Ev ortamında bulunan 16 yaş ve daha 
büyük olan kişilerinin çocuğun bakı-

mını yapamama durumun olması 
- Engelli olan çocuklar burada yaş sı-

nırlaması yoktur. 

Kimler hangi durumda Çocuk has-
talık parasından faydalanabilirler: 
- Kreş/Okulun pandemiden ötürü ka-

patılması 
- Yüze yüze eğitimin sonlandırılması 
- Çocuk bakımına erişim hizmetinin kı-

sıtlanması 
- Devlet/Kamu kuruluşlarının tevsiyesi 

üzerine çocuk bakım işlevinin verile-
memesi 

- Ebeveynlerin ev ortamında yani 
Home Office çalışmalarına rağmen 
evde çocuk bakımı konusunda yardı-
ma ihtiyaç duymaları. 

Kimler bilgilendirilmelidir? Hangi 
tür evrağa ihtiyaç duyulur? 
- Çocuk hasta ise, doktordan hasta ol-

duğuna dair onay 

- Kreş/Okul kapalı ise, istenmesi duru-
munda bu durumu teyit eden bir yazı 
gerekebilir. 

- İşverenler 

Çocuk hastalaık parasının oranı ve 
hesaplanması 
2021 yılı günlük en fazla ödenebilecek 
brüt miktar 161,25 € dur. Net maaş 
hesaplama işlevindeki tavan oranı 
161,25 € tir. Günlük brüt maaşınız he-
sap edildikten sonra o miktardan di-
ğer kesintiler yapıldıktan sonra geriye 
kalan milktar günlük net kazancınız 
olmuş olur. Bu oranda maksimum ola-
rak 90% günlük net kazancınızı denk 
gelmiş olur. 

AOK 
Hessen 

Etnik 
Pazarlama 

Uzman 
Koordinatörü: 

Necati 
Suözer

2021 yılında en fazla kim, kaç gün çocuk 
parası hakkı alınabilme hakkına sahiptir?

Erblindung im Extremfall möglich 
/ Rauchen und Übergewicht 
erhöhen Risiko 
Bad Homburg. Was viele nicht wissen: 
Auch das Auge kann einen Infarkt er-
leiden. Dabei kommt es zu einer plötz-
lichen Durchblutungsstörung, die den 
Sehnerv dauerhaft schädigen kann. 
Häufig verläuft ein Augeninfarkt ohne 
Schmerzen. Es ist es daher wichtig, bei 
akut und einseitig auftretenden Sehp-
roblemen – etwa plötzlich verminder-
ter Sehschärfe oder eingeschränktem 
Gesichtsfeld – schnell ärztliche Hilfe 
einzuholen, um Folgeschäden zu ver-
meiden. 
Der Verschluss der Blutgefäße des 
Auges kann zu Sauerstoffmangel im 
Sehnervengewebe führen, in der Folge 
sterben die Neuronen des Sehnervs 
– die Verbindung zwischen Auge und 
Gehirn – ab. „Da sich diese Zellen 
nicht neu bilden, kann das im Extrem-
fall sogar zur Erblindung führen. Des-
halb sollte man immer sofort zum Au-
genarzt oder zur Augenärztin gehen, 
wenn man plötzlich verschwommen 
sieht oder wenn Flecken oder Schat-

ten auftreten. Typisch ist, dass ein 
Augeninfarkt fast immer nur ein Auge 
betrifft“, erläutert Dr. Angela Smith, lei-
tende Ärztin bei der AOK Hessen. 

Ungesunder Lebensstil 

Ursache ist häufig die gleiche wie bei 
Gefäßverschlüssen im Herz oder Ge-
hirn, nämlich eine Embolie aufgrund 
einer Arteriosklerose (Arterienverkal-
kung). Vor allem Menschen mit Blut-
hochdruck, Fettstoffwechselstörung 
oder Diabetes mellitus und solche, die 
rauchen oder an einer Blutgerinnungs-
störung leiden, haben ein erhöhtes Ri-
siko für einen Augeninfarkt. Auch ein 
plötzlicher starker Blutdruckabfall – 
etwas nach einer OP, bei Blutverlust 
oder ausgeprägtem Flüssigkeitsman-
gel – kann die Durchblutung des Seh-
nervs unterbrechen. 

Therapie und Heilungschancen 

Die Therapie ist abhängig von Ur-
sache und Schwere des Augenin-
farkts. Grundsätzlich besteht sie vor 
allem in durchblutungsfördernden 
Maßnahmen, zum Beispiel auch durch 

Gabe eines Blutverdünners. In leichten 
Fällen mit einer nur kurzen Unterbrec-
hung der Durchblutung kann sich der 
Sehnerv auch wieder erholen oder die 
Sehkraft bleibt zumindest teilweise 
erhalten. Hält die Durchblutungsstö-
rung jedoch einige Stunden an, wird 
der Nerv irreparabel geschädigt und 
es kommt zu einem dauerhaften Ver-
lust der Sehkraft auf dem betroffenen 
Auge. 

Weiteren Infarkt verhindern 

Ist eine Arteriosklerose Ursache 
des Augeninfarkts, hilft ein Lebens-
stil mit viel Bewegung und gesunder 
Ernährung dabei. weitere Infarkte zu 
vermeiden – sowohl am anderen Auge 
als auch an anderen Organen. Möglic-
herweise ist außerdem eine medika-
mentöse Therapie erforderlich, um das 
Risiko zu senken. „“Die weitere Prog-
nose hängt also sehr stark auch da-
von ab, wie sehr die Betroffenen bereit 
sind, ihr Gesundheitsverhalten an die 
neuen Gegebenheiten anzupassen“, 
meint Dr. Smith. 

Bei Augeninfarkt schnell handeln 
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Rheim Main bölgesi-
nin önemli inşaat şir-
ketlerinden "Kocagöl 
Group", Groß-Gerau 
Kaymakamlığı'na eği-
timde ve uluslararası 
etkinlikte kullanılmak 
üzere nakdi bağışta 
bulundu.

GROß-GERAU - Koranavirüs 
salgını yaşandığı zor bir dö-
nemde sosyal dayanışmanın 
önemini dikkate alan Rhe-
im Main bölgesinin önemli 
inşaat şirketlerinden "Ko-
cagöl Group", Gross-Gerau 
Kaymakamlığı'na eğitimde 
ve uluslararası etkinlikte kul-
lanılmak üzere maddi bağış-
ta bulundu.
"Kocagöl Group" Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet 

Kocagöl'ü makamında kabul 
eden Groß-Gerau Kaymaka-
mı Thomas Will, Kocagöl'e 
bağışından dolayı teşekkür 
etti. Salgından dolayı zor 
zamanların yaşadığına de-
ğinen Kaymakam Will, zor 
günleri karşılıklı dayanış-
ma ile aşılacağını belirterek, 
"Kocagöl Group'u bu anlamlı 
bağışı bizlere moral oldu" 
diyerek teşekkür etti. Groß-
Gerau Kaymakamı Thomas 
Wil Mehmet Kocagöl'e Groß-
Gerau 2020 kitabını takdim 
ederken, Mehmet Kocagöl'de 
günün anlamına binaen Kay-
makam Will'e Türk lokumu 
hediye etti.
Salgın nedeniyle zor günler 
yaşandığını belirten Koca-
göl Group" Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Kocagöl, 
kriz zamanlarında sorum-
luluk sahibi kişilerin yapa-
bilecekleri vardır. Babasının 
yarım asır önce Groß-Gerau 

bölgesine geldiğini kendisi-
nin de şirketlerini bu bölgede 
kurarak iş hayatına atıldığını 
belirterek, "Burada kendimi 
kendi evimde gibi hissedi-
yorum. Bağışımı kazandığım 
bölgede yapmayı vazife ola-
rak gördüm. İş insanı olarak 
kazanmamız hedefimizdir. 
Fakat dayanışma için bağış-
ta bulunmak ta insani va-
zifemizdir. Salgın nedeniyle 
uzaktan eğitim yapılıyor. 
Bölgemizdeki bazı okullarda 
fakir öğrencilerin bilgisayarı 

veya tabletleri olmadığını bi-
liyoruz. Dolayısıyla uzaktan 
eğitimden mahrum kalıyor-
lar. Bağışımızın bir kısmını 
okulların ihtiyacını karşıla-
yan derneklere aktarılmasını 
istedik ki bu dernekler ev-
lerinde bilgisayarı olmayan 
öğrencilere teknik destek ve-
rebilsinler. Diğer bir kısmını 
da uluslararası yapılacak bir 
etkinlikte kullanılacak. Ba-
ğışlarımız farklı bir şekilde 
devam edecektir" açıklama-
sında bulundu.

Kocagöl Group'tan eğitime anlamlı 
destek
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MANNHEIM. Belediye 
Başkanı Dr. Peter Kurz, 
dijital gerçekleşen ve 
TV’den canlı yayınlanan 
yeni yıl resepsiyonunda, 
DTI projesi “Mannheimer 
Bildungsgeschichten”i 
başarı ödülüyle onurlan-
dırdı. Proje ortakları, 
“Die Traum-Schmiede 
gUG” ve “InteGREATer” 
derneğiydi.

“Mannheimer Bildungsge-
schichten - Başarıya giden 
farklı yollar” projesi, fark-
lı yaşam yolculuklarına ve 
özelliklerine sahip insanların 
eğitim yolculuklarında başa-
rı hikayelerine odaklanıyor. 
Proje, farklı kimliklere sahip 
insanların hikayelerini belge-
selleştirerek; eğitimde fırsat 
eşitliğinin teşvik edilmesine 
ve ayrımcılığa karşı müca-
deleye katkıda bulunan bir 
eğitim sisteminin önemine 
dikkat çekiyor.

Bu proje ile birlikte, Mann-
heim’da yaşayan 10 kişinin, 
eğitim yolculuklarındaki hi-
kayeleri görsel-işitsel olarak 
belgelendirilerek, eğitim oto-
biyografileri kısa belgesel ha-
line getirildi. Projenin amajı, 
eğitim alanında görev yapan 
profesyoneller için, mesleki 
eğitim ve öğretimde sürekli 
bir eğitim programının teme-
lini oluşturmasına katkı sağ-
lamak. Ödülü, DTI adına, Pro-
je Araştırma Görevlisi Gülşah 
Alkaya aldı.

“Mannheimer Bildungsges-
chichten-Başarıya giden 
farklı yollar” projesinin sağ-
ladığı başarısı, devam projesi 
olan “Mannheimer Eğitim ve 
Danışmanlık Haritası (MA-
Batlas)” çalışmasının da te-
melini oluşturdu.

MA-BAtlas, yaşamlarında 
farklı nedenlerden ötürü en-
gellerle karşılaşan bireylerin, 
karşılaştıkları bu engeller 
karşısında onları destekle-

meyi ve onların ihtiyaç duy-
dukları çözümlere kolayca 
ulaşabilmelerini amaçlıyor. 
Atlas (Harita); eğitim, ayrım-
cılık, kişisel gelişim, kültür ve 
daha pek çok farklı alanda 
ihtiyaç duyubileceğiniz ku-
rum ve kuruluşların online bir 
haritasını gösteriyor. Proje-
nin en önemli hedefi ise, bire-
yin bu engellerin üstesinden 
gelmesine ve karşılaştıkları 
zorluklarda, hayatlarını kendi 
kendine devam ettirebilecek-
leri fırsatlar sunmaya yar-
dımcı olmak.

MA-BAtlas projesine, en 
başta Alman - Türk Çalışma 
ve Eğitim Enstitüsü (DTI) de 
olmak üzere, Antidiskrimi-
nierungsbüro Mannheim, 
AWO Mannheim (Korunmaya 
muhtaç mültecilerin güçlen-
dirilmesi), Das andere Schul-
Zimmer, Die Traum-Schmi-
ede, Kontaktstelle Frau und 
Beruf Mannheim, Lernmobile, 
Media und Bildung AlVIVI ve 
Pro-Social-Business gibi bir-
çok kurum ve kuruluş katıldı.

MA-BAtlas online olarak 
www.ma-bg.de ve ma-bg.
de/mabatlas adresinden gö-
rüntülenebilir. Eğer siz de 
temsilcisi olduğunuz kurum 
ve kuruluşun www.ma-bg.
de üzerinde görünürlülüğünü 
arttırmak isterseniz bizimle 
Ma-bg@dti-mannheim.de ve 
info@dti-mannheim.de ileti-
şime geçebilirsiniz.

Konuyla ilgili duygu ve dü-
şüncelerinini aktaran DTI Yö-
netim Kurlu Başkanı ve SUN-
TAT Şirketler Grubu 
Yöneticisi Mustafa 
Baklan, eğitimin 
toplumsal hayata 
katılımın en önemli 
anahtarı olduğuna 
değinerek; DTI’nin 
aldığı bu başa-
rı ödülüyle birlikte 
eğitim ve demokra-
si projeleriyle sos-
yal hayata katkıda 
bulunmaya devam 

edeceklerini sözlerine ekledi”

Stdat Mannheim tarafından 
aldıkları bu ödülle duydu-
yu mutluluğu dile getiren, 
DTI’nin genel müdürü Prof. 
Dr. Franz Egle, “MA-Batlas 
online eğitim atlasının, fark-
lı yaşam yolculuklarına ve 
özelliklerine sahip kişilerin, 
eğitim ve yaşam sorunları ile 
başa çıkmada, onlara daha 
iyi bir çözüm platformu sun-
maya yardımcı olduğuna” 
inanıyor.

Türk-Alman İş ve Eğitim Ens-
titüsü 2012 Yılından Beri Fa-
aliyette 

Türk-Alman İş ve Eğitim 
Enstitüsü (DTI e.V.) kültürel, 
sosyal ve ekonomi alanla-
rında etkileşimi ve iş birliğini 
teşvik eden projeler yürüt-
mektedir. Dernek, bu sayede 
Almanya’da yaşayan Türkler 
ve Almanlar arasındaki kar-
şılıklı anlayışa, birlikte yaşa-
maya ve çalışmaya katkıda 
bulunur. DTI’ nin,, Çeşitlilik 
içinde birlikte bir yaşam’’ için 
,,Mannheim Protokolü’nde’’ 
imzası bulunmaktadır. DTI, 
kendisini bir yandan okul ile 
eğitim, diğer yandan iş ve 
çalışma arasında köprü ku-
rabilen bir ortak olarak gö-
rür. DTI ekibi; yönetim kurulu, 
mütevelli heyeti, proje koor-
dinatörü ve aktif üyelerden 
oluşur. Yönetim kurulu baş-
kanı Mustafa Baklan’dır. DTI, 
aşağıdaki faaliyet alanlarında 
iş ve eğitim konularına odak-
lanır:

• Eğitim ve katılım (dil, de-
mokrasi) 

• İletişim bağlantıları ve et-

kinlikler (Anayasa vb.) 
• Bölge ve entegrasyon araş-

tırmaları 
• Göç, meslek eğitimi ve 

istihdam danışmanlığı

DTI, Mannheim Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Peter 
Kurz’un desteği altında, ülke 
çapındaki “Mitmachen Eh-
rensache/Katılmak benim 
için bir onur” eğitim kam-
panyasının, Mannheim’daki 
koordinasyon ofisidir. Ülke 
çapında binlerce öğrencinin 
bir gün boyunca iyi bir amaç 
uğruna çalıştığı kampanya, 
20 yıldır devam etmektedir. 
DTI, aynı zamanda “ Mannhe-
imer Bildungsgeschichten - 
Vielfältige Wege zum Erfolg“. 
Mannheim Eğitim Hikayeleri 
- Başarıya Giden Çeşitli Yol-
lar” projesinin koordinasyon 
merkezidir.

DTI, siyasi yönelimi veya dini 
bağlantısı olmayan, kar ama-
cı gütmeyen ve tarafsız bir 
dernektir. DTI, 2012 yılında 
(SUNTAT şirketler grubunun 
yönetici ortağı) Mustafa Bak-
lan ve (İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi HdWM Başkanlığı 
yapmıs olan) Prof. Dr. Franz 
Egle tarafından kar amacı 
gütmeyen bir kuruluş olarak 
kuruldu.

Mannheim Belediyesi’nden DTI’ye 
Başarı Ödülü
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Kültür ve Sanat - Deniz ve Güneşe Karşı
Antalya,
2019 yılında, dünyada en çok turistin ziyaret ettiği şehirler 
arasında, 10. sırada. Toplam 15 milyon 567 bin turist ziyaret 
etmiş Antalya'yı 2019 yılında.  

Şubat - mart aylarında:
Frankfurt'tan Antalya'ya gidiş - dönüş uçak bileti, havaalanın-
dan 5 yıldızlı otel veya tatil köyüne transfer, 7 gece 8 gün ko-
naklama, her türlü sınırsız yerli içecek ve yiyecek dahil, 
1 kişilik tatil yaklaşık 330 €`dan başlıyor.

Tüm bunlara yılda 300 gün (sınırsız) deniz ve güneşin olduğu-
nu, (denize girilebildiğini) ekleyebiliriz.

Antalya'da yazın sıcaklık ortalaması 30-34 derece yıllık sıcak-
lık ortalaması 18,7 derecedir.

Londra,

2019 yılında 19 milyon 559 bin turist ziyaret etmiş Londra`yı. 
2019 yılında dünyada en çok ziyaret edilen 3. şehir.

Şubat - Mart aylarında, hostellerde (birbirini tanımayan kişi-
lerin aynı odalarda kaldıkları otellerde) bile, kahvaltı dahil, 1 
gecelik konaklama 35 - 40 €'dan, 4-5 yıldızlı otellerin geceliği, 
kahvaltı dahil 50-60 €'dan başlıyor...

Temmuz - ağustos ayları arasında Londra`da en yüksek sı-
caklık 23-24 derece, en düşük sıcaklıksa 14 derece dolayla-
rında. Turistlere yanlarında hırka ve şemsiye bulundurmaları 
tavsiye ediliyor.

Niçin Londra ?

Güneş yok, yüzülecek deniz yok, 
yiyecek-içecek otel fiyatlarına dahil değil. 
Üstelik pahalı !
Londra'ya niçin gidilir?

Londra'da 170 den fazla müze var. 

Bunların önemli bir bölümü, sanat müzeleri. Yani, sanatçıların 
ellerinden çıkan sanat eserleri ile dolu müzeler. Tüm dünya-
dan, yılda, yirmi milyona yakın turist bu sanat eserlerini gör-
mek için Londra`ya gidiyor.

Örnek mi,
2019 yılı Londra müzelerinin ziyaretçi sayıları:

British Museum London, 6 milyon 208 bin,
Tate Modern London,  6 milyon 098 bin,

The National Gallery London, 6 milyon 011 bin,
National History Museum London, 5 milyon 424 bin,
Victoria & Albert Museum London 3 milyon 921 bin.
Daha 165`den fazla müze var...

Antalya'da durum nasıl?

Yaklaşık 10 müze var Antalya`nın içinde. 2019 yılı 
Antalya müzelerinin ziyaretçi sayıları:

Antalya Aspendos Müzesi, 320 bin 968,
Atatürk Evi Müzesi, 195 bin 611,
Antalya Müzesi (Arkeoloji), 185 bin 968,
Suna İnan Kıraç Müzesi, sayı belirtilmemiş,
Antalya Oyuncak Müzesi, sayı belirtilmemiş,
Anadolu  Oyuncak Müzesi, sayı belirtilmemiş,
Antalya Etnoğrafya Müzesi, sayı belirtilmemiş.

Niçin sanat, niçin müze?

Bir toplumun sanatı, o toplumun duygularının, düşüncelerinin, 
yaşama biçimlerinin yansımasıdır.

Duvarlara asılan resimler, yalnızca basit görseller değildir. 
Aynı zamanda zekanın, estetiğin (güzellik anlayışı) dışa vuru-
mudur. Zaman içinde bu değerleri, görsel olarak kayıt altına 
alan kişilere sanatçı diyoruz.Bu kişilerin çalışmaları  müzeler-
de saklanıyor.

Tüm dünya, bir toplumu, bir milleti tanımak için; onların sanat-
çılarına, müzelerine koşuyor. 

Ve kültür - sanat  turizmi, deniz ve güneş turizminden daha 
çok kazandırıyor.

Her toplum kendini ifade edebildiği kadar vardır; Ve  her top-
lumun aynası sanatıdır!

* „ HAA  ŞİMDİ ANLADIM ! “ :

Bir söyleşide sanat müzelerinin önemini vurgulamak istemiş-
tim. Bu nedenle, dünyadaki en büyük 10 müzenin yıllık ziya-
retçi ortalamalarının 6-7 milyon olduğunu belirtmiş. Ve kimi 
müzelerin de isimlerini saymıştım.

Konuşmamın sonunda bir iş adamı arkadaşımız, söz alarak: 
„Sizin söylediklerinizden hiç bir şey anlamadım.“ demişti.

Sonrasında: „Kusura bakmayın incitmek istemezdim, fakat 
gerçekten söylediklerinizden hiç bir şey anlamadım“ dedi.

Kendisine:
„Siz iş adamısınız değil mi?“  diye sordum:
„Evet“  dedi.
Cevaben şöyle açıkladım:
„Şimdi inşaat yapılan bir yerde metrekare satış fiyatı 3000 € 
ise; bir sanat müzesinin olduğu semtte aynı inşaatın metreke-
re satış fiyatı 6000 € olur.“
Arkadaşımızın yanıtı:
„ Haa şimdi anladım!“  olmuştu.
Tatlıya bağladık!

Kimi müzeler hakkında bilgiler (2019 yılı):

Paris Louvre müzesi, 9 milyon 600 bin ziyaretçi,
kuruluş tarihi 1792, toplam 72 bin metrekare.

New York The Metropolitan Museum of Art, 7 milyon 350 bin  
ziyaretçi, kuruluş tarihi 1872, toplam 130 bin metrekare.

Pekin Çin Ulusal Müzesi, 7 milyon 350 bin ziyaretçi,
kuruluş tarihi 1962, toplam 200 bin metrekare.

Sanata daha çok değer vereceğimiz günler dileği 
ve saygılarımla.

M. Refik Tekinalp
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„HAA ŞİMDİ AnLADIM!” *
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Çin'in uygurlara 
yönelik baskı 
politikaları 
protesto edildi
BERLİN (AA) - Team Toden-
höfer Partisinden bir grubun, 
Çin'in Berlin Büyükelçiliği 
önünde düzenlediği izinsiz 
gösteride protestocular Uy-
gur halkını temsil eden mas-
keler taktı.
Ellerini de kelepçeleyen gös-
tericiler, Pekin'de düzenle-
necek 2022 Kış Olimpiyat 
Oyunlarının boykot edilmesi-
ni istedi, "No Rights, No Ga-
mes" (hukuk yoksa oyunlar 
da yok) yazılı pankart açtı.
"Biz Uyguruz" ve "Serbest bı-
rakın" sloganları atan protes-
tocular, üzerinde "Uygulara 
yönelik soykırımı durdurun" 
yazan dövizler taşıdı. Polisin, 
kısa süre sonra Çin'in Berlin 

Büyükelçiliği önüne gelme-
sinin ardından gösteri sona 
erdi. Polis, yüzlerini kapatan 
maske taktıkları gerekçesiyle 
tüm protestocuların kimlikle-
rini kayda aldı.
Team Todenhöfer Partisi Ge-
nel Başkanı Jürgen Toden-
höfer, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, Sincan'da 
Uygurların, kültürlerini yok 
etmek amacıyla hapiste tu-
tulduklarını belirterek, "İslam 
kültürleri, Türk halkı özlemi 
ve ruhları siliniyor." dedi.
Uygurların durumuna sessiz 
kalınamayacağını ifade eden 
Todenhöfer, "Çin'in Uygurla-
ra ne yapacağını bilmiyoruz. 
Yüzlerce yeni kamp yapılıyor. 

Dünya ise susuyor. Alman 
hükümeti endişeyle baktığı-
nı söylüyor ancak bu böyle 
kalıyor. Bizim Çin ile büyük 
(ticari alanda) işler yaptığı-
mızı unutmamamız lazım. 
Sincan'da Volkswagen'in te-
sisi var. Her iki Volkswagen 
aracından biri Çin'e satılıyor. 
Burada ekonomik çıkarlar et-
kileniyor." diye konuştu.
Todenhöfer, Çin ile çok açık 
bir ilişkisi olduğunu, çok kez 
oraya gittiğini ancak Çin'in 
Uygurlara yönelik baskıyı 
sonlandırması gerektiğini 
söyledi.

Team Todenhöfer Partisinin 
Genel Sekreteri Luisa Gees-
dorf da Çin'deki insan hak-
ları ihlallerine dikkati çekmek 
için toplandıklarını belirterek, 
"Milyonlarca Uygur toplama 
kamplarında tutuluyor. Bu 
açıdan insan hakları ihlal-
lerine dikkati çekmek ve bu 
insanların sesi olmak bir gö-
revdir. Çünkü onların Çin'de 
bir sesi yok. Bir anda kaybo-
luyorlar. Aile fertleri kaybo-
luyor. Bu durumun 2021'de 
yaşanmaması lazım. Tam da 
bu yüzden buradayız." ifade-
lerini kullandı.



19Şubat 2021

Asım Tozoğlu: 
''Sandığa Gidin 
Oyunuzu 
Kullanın''

37 Sandalyelik Parlamentoya 
47 Liste Aday Oldu.

Tozoğlu; ''Hessen Eyalet Hükümeti bu kararı aldığın-
da Corona olayı söz konusu değildi. Aslında yaban-
cılar meclisi seçimleri kasım 2020 tarihinde yapıla-
caktı. Mart 2021 tarihinde de Belediye ve muhtarlık 
seçimleri yapılacak olduğuna göre hem tasarruf etme 
hem de daha önceki seçimlerde yabancıların sadece 
yüzde 7 gibi çok düşük oyla seçime katılmalarından 
dolayı üç seçimi aynı günde yapmaya karar verdi. 
Devletin bu üç seçimi aynı anda yapma amacı, Avru-
pa Topluluğu ülkelerinin bir taşla üç kuşu avlamaları 
anlamına gelmektedir. Mesela, bir Bulgar vatandaşı-
na hem yabancılar meclisi için, hem mahalle muhtar-
lığı için hem de belediye meclisi üyelerinin seçimi için 
üç adet oy pusulası verilmektedir.
Bu böyle olunca, Avrupa ülkelereinin yabancılar mec-
lisi seçimlerine oy kullanmaları sayesinde her Av-
rupa ülkesinden, ayrıca Amerika, Asya ve Afrika'dan 
daha önce hiç katılmayan ülkelerden birer liste, hatta 
Hindistan'dan iki ayrı liste seçimlere iştirak edeceği 
için tam 47 adet liste veya parti seçime katılmasın-
dan dolayı tam bir çarşaf gibi oy pusulasıyla karşı-
laşıyor seçmenler. Koronavirüs yüzünden sandığa 
gitme rizikosu çok yüksek olduğu için seçim daire-
si (Wahlamt) kişilerin seçim dairesine vereceği mail 
dilekçesi sayesinde adreslerine seçim pusulalarını 
göndermektedir.

HESSEN EYALET HÜKÜMETİ YABANCILAR 
MECLİSLERİNİ KALDIRIP YERİNE BELEDİYENİN 
KARAR VERECEĞİ KOMİSYONLARI KURDULAR

Yukardaki kanunda bu yetki belediyelere verildiği için, 
Frankfurt yabancılar meclisinin bir yılda ikiyüzden 
fazla öneri veya tavsiyelerde bulunmasından dolayı, 
belediye yabancılar meclisinin belediyenin kararı ile 
değil, halkın oylarıyla seçilmesine karar verdi. Bu da 
bizlerin başarısının bir sonucudur.
23 yıldır sizlerin sesi olarak okuyucılarımızdan ri-
cam, Bu konuyu çok ciddi bir görev olarak görmeniz 
ve mektupla oy kullanma yoluyla koronavirüs riziko-
suna girmeden kanuni hakkınızdan yararlanmanızdır.
Türk vatandaşlarından belediye meclisi üyelerine 
veya muhtarlığa oy kullanmalarını tavsiye ederim. 
Seçilen kişiler orada bizim sesimizi duyursunlar. 
Frankfurt tarihinde ilk defa Türklerin ağırlıklı aday 
olduğu bir partinin hem belediye meclisine, hem de 
muhtarlıklara adaylar göstermesi beni şahsen sevin-
dirmiştir'' dedi.

» 14 mart 2021 tarihinde, Frankfurt 
Belediye Meclisi (Stadtverordne-
ten) üyeleri, Mahalle Muhtarları 
(Ortsbeirat) ve Yabancılar Meclisi 
(KAV) seçimleri yapılıyor. 

» Frankfurt'tan (Liste 3) aday olan 
yazarımız Asım Tozoğlu seçimler-
de oy hakkı olanları mutlaka san-
dığa gitmelerini veya posta yolu ile 
oylarını kullanmalarını tavsiye etti. 
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uID Hessen 
Bin Aileye 
Hijyen Paketi 
Dağıttı Uluslararası Demokratlar 

Birliği (UID) Hessen 
teşkilatı 1.000 aileye 
Covid-19 hastalığının 
yayılımını önlemek için 
hijyen paketi dağıttı.
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Bütün teşkilat mensupları 
dağıtımı evleri bizzat ziyaret 
ederek gerçekleştirdi. Hijyen 
paketinin içerisinde cepte ve 
arabada kolayca taşınabilecek 
sprey limon kolanyası, maske 
ve ev temizliğinde kullanılacak 
detarjanlar ve kişisel temizlik 
ürünleri bulunuyor.

Hijyen paketlerini alan kişiler 
UID Hessen'in bu dönemde 
gösterdikleri hassasiyetten 
dolayı tebrik ve teşekkür ettiler.

UID Hessen Bölge Başkanı 
Erkan Arslan yaptığı açıklama-
da, bu hassas dönemde teşkilat 
olarak karınca kararınca üstü-
müze düşen herşeyi yaptık ve 
yapmaya devam ediyoruz. 
Salgının başlangıcında 
400 aileye medikal maske 
dağıttıklarını şimdi ise hijyen 
paketiyle bu sürecin biran 
önce atlatılması için Covid-19 
ile mücadeleye katkı 
sağladıklarını ifade etti.
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uluslararası Demokratlar Birliği'nin 
Genel Başkanlğına Köksal Kuş seçildi

uluslararası Demokratlar Birliği Genel Başkanı 
Köksal Kuş’ un Basın açıklaması

Uluslararası Demokratlar 
Birli-ği'nin (UID) 7. Olağan 
Genel Kurulunda Köksal Kuş 
genel başkan seçildi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Bursa Milletvekili Efkan Ala ile Köln 
Başkonsolosu Turhan Kaya’nın inter-
net üzerinden video konferans yön-
temiyle bağlandığı genel kurulda, AK 
Parti İstanbul Milletvekili Zafer Sıra-
kaya başkanlığındaki seçim kurulu 
Almanya’nın Köln kentinde bulunan 
UID Genel Merkezi’nde hazır bulundu.
Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını 
önlemleri çerçevesinde delegeler oyla-
rını internet üzerinden kullandı.

Seçim sonucu Köksal Kuş, 
UID’ın yeni genel başkanı 
oldu.

Genel kurulda, Kuş, görevi  Bülent 
Bilgi’den devraldı. Köksal Kuş, seçim 
sonrası yaptığı konuşmada, Kovid-19 
salgını devam ederken hizmetlerin ke-
sintiye uğramaması için kongreyi çev-
rim içi düzenlediklerini söyledi.
2004 yılında kurulan Avrupalı Türk 
Demokratlar Birliğinin (UETD), Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
iradesiyle, tüm dünyadan gelen ta-
leplere cevap verebilmek için 2018’de 
Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) 
ismini aldığını hatırlatan Kuş, “Bu 17 
yıl içinde, genel merkezde, bölgelerde 
ve şubelerde görev almış başkan ve 

yönetim kurulu üyelerine teşekkür edi-
yorum. 
UID’in tüm varlığı ile yurt dışında yaşa-
yan insanımıza, gönüldaşlarımıza ve 
tüm insanlığa bundan sonra da en üst 
düzeyde katkı sağlayacağını belirtmek 
istiyorum.” dedi. (AA)

Anadolu insanının tarihinde göç ol-
gusu önemli bir yere sahiptir. Bu 
bağlamda 1961 iş gücü anlaşma-
sıyla başlayan süreç son yüzyılda 
Anadolu’dan Avrupa’ya gerçekleş-
miş en kapsamlı göç olarak tezahür 
etmiştir. Avrupa’daki Anadolu insa-
nının hikayesi hem doğdukları hem 
doydukları yeri vatan belleyenlere 
dairdir. 

Türk toplumu bilim insanları , sanat-
çıları , entellektüelleri ve sivil toplum 
kuruluşları ile Avrupa’ya önemli kat-
kılar sağlamış ve bu kültür havzası-
nın bir parçası haline gelmiştir. Bu 

bağlamda Uluslararası Demokratlar 
Birliği (UID) çok kültürlü Avrupa‘ya 
entegre, önemli bir sivil toplum kuru-
luşu olarak çalışmalarını yürütmek-
te , kültürler ve toplumlar arasında 
önemli bir köprü vazifesi görmek-
tedir. Bu önemli kurumun 7. olağan 
kongresinde genel başkanlık görevi-
ni şahsıma tevdi eden kıymetli dele-
gelerimize teşekkürü bir borç bilirim. 

Anadolu insanının bütün renklerini 
yansıtan, Türküyle, Kürdüyle, Ara-
bıyla, Lazıyla, Çerkeziyle, Alevisiy-
le, Sunnisiyle, Kadınıyla Erkeğiyle, 
Yaşlısıyla, Genciyle bütün kesimle-

ri kucaklayan bir yönetim anlayışı 
içerisinde vatandaşlarımıza hizmet 
etme gayreti içersinde olacağım. 
Toplumumuz ile kuracağımız sağlıklı 
bir ilişki, Avrupa’daki geleceğimizin 
en güzel bir biçimde şekillenmesini 
sağlayacaktır. Bu bağlamda şah-
sıma bu önemli sorumluluğu layık 
gören kardeşlerime tekrar teşekkür 
ediyorum. 

En derin saygılarımla.
Köksal Kuş 
UID Genel Başkanı
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Alman Anayasa Mahkemesi, İslam din dersi 
konusunda DiTiB lehine karar verdi
KÖLN (AA) / Alman-ya'da 
Anayasa Mahkemesi, Hes-
sen eyaletinde Diyanet İş-
leri Türk İslam Birliğinin 
(DİTİB) "İslam din dersi" 
konusunda hak ihlaline uğ-
radığına karar verdi.
Anayasa Mahkemesi ayrı-
ca, 2012 yılında başlayan 
süreçte DİTİB'in "İslam din 
dersi" vermesini geçen yıl 
askıya alan yerel mahkeme 
kararlarını anayasaya aykırı 
olduğu gerekçesiyle bozarak 
davanın tekrar görülmesi için 
dosyayı yerel mahkemeye 
gönderdi.
DİTİB Hessen Eyalet Birliği 
Başkanı Salih Özkan, yap-
tığı açıklamada, Anayasa 
Mahkemesinin verdiği kara-
rın kendilerini sevindirdiğini, 
yerel düzeyde tekrar hukuk 

mücadelesine başlayacak-
ları söyledi. Anayasaya göre 
din derslerinin dini cemaat-
lere göre yapılması gerekti-
ğini hatırlatan Özkan, şunları 
kaydetti:
"2012 yılında başlayan ve 
2020'de yerel mahkeme-
nin askıya almasıyla devam 
eden süreçte İslam din dersi 
verme hakkımızı, hukuk mü-
cadelemizi en üst mahkeme 
olan Anayasa Mahkemesine 
taşıdık. Bugün açıklanan ka-
rar DİTİB Hassen lehine oldu 
ve mahkeme bu konuda hak 
ihlaline uğradığımız sonucu-
na vardı. Dosyayı tekrar gö-
rülmesi için yerel mahkeme-
ye geri gönderdi. Bu durumda 
hukuk mücadelesine tekrar 
başlayacağız ama Anayasa 
Mahkemesinin bu kararı çok 
önemli. DİTİB Hessen olarak 

talebimiz İslam din dersle-
rinin askıya alınmaması ve 
bu derslerin olması gerektiği 
gibi bizim tarafımızdan veril-
mesi. Şu an bu dersler eyalet 
hükümetinin eğitim bakanlığı 
tarafından veriliyor ve 'İs-
lam dersi' diye isimlendirildi. 

2017 yılında 12 - 13 okulda 
aynı öğretmenlerle pilot proje 
olarak başladı. Dini cemaat-
ler işin içinde olmadan kendi 
müfredatlarını hazırladılar ve 
biz bunun durdurulmasını 
talep ettik. Umarım sonuçta 
bizim istediğimiz gibi olur." 

WIESBADEN BELEDİYE MECLİSİNDE SÖZ SAHİBİ OLMAK İÇİN 14 MART’TA BIG’İ SEÇİN!
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Murat 
Kubat

İnsanoğlu bu dünyada garip 
bir yolcu. 
Dünyaya tek başına geliyor, 
dünyayı tek başına terkedi-
yor. 
Vakti gelen, süresi dolan yo-
lunu tutuyor, dünyayı bir bir 
terkediyor. 
Ölüm hak, gerisi “Var biraz 
da sen oyalan” kabilinden 
uğraş ve oyalanma.
Amellerimiz ise en yakın 
dostumuz. 
Gidenler giderlerken bizden 
de birşeyi alıp götürüyor 
adeta. 
Adım adım, nefes nefes yak-
laşırken ölüme, önden gön-
derdiklerimiz bizi daha da 
yakın kılıyor, gelmesinden 
şüphe duymadığımız o ha-
kikate. 
Doğum ve ölüm, bu dünya-
daki başlangıç ve son.
Ve bize ayrılan zaman dilimi 
içerisinde attığımız imza, bı-
raktığımız sadâ; bütün me-
sele bu. 
Bir güzel insanı daha kay-
bettik. 

Tok ses tonuyla, ilgi uyandı-
ran anlatımıyla, sevdiren tu-
tumuyla zihinlerimizde yer 
edinen, bizlerde tarih bilin-
cinin oluşmasına katkı sağ-
layan Yavuz Bahadıroğlu 
ağabeyi kaybettik.
Her kaybettiğimiz güzel in-
sanın ardından “Acaba ye-
rini nasıl dolduracağız?” 
sorusu zihnimizde yer edi-
niyor. 
Geleceğe dair umudumuzu 
hiçbir zaman kaybetmedik; 
fakat değer bildiğimiz isim-
leri kaybedişimiz  ve yerle-
rinin nasıl dolacağı hususu 
ise düşündürmüyor değil. 
Yavuz ağabey, sözüyle, du-
ruşuyla, tavrıyla net bir du-
ruş ortaya koyan birisiydi.
Sözünü söylemekten çe-
kinmeyen, tavrını ortaya 
koymaktan geri durmayan, 
doğru bildiğinden vazgeç-
meyen biriydi, güzel bir in-
sandı. 
Söz konusu hakikat oldu-
ğunda, fincancı katırlarını 
ürkütme pahasına, reyini 
hakikatten yana kullanırdı. 

Hakikati incitmektense, 
kendinin incitilmesine rıza 
gösterirdi. 
Yavuz Bahadıroğlu gibi 
insanların varlığı, 
ufak çıkarları için 
sözünü eğip büken, 
gerekirse doğru bildikle-
rinden dahi vazgeçebilen, 
oradan oraya savrulan 
omurgasızların çoğaldığı 
bir demde daha da kıymetli, 
daha da değerlidir. 
Doğru sözlü oluşu, hakikat-
ten yana tavır alışı, sözünü 
esirgememesi birilerini ra-
hatsız etmiş olmalı ki, vefa-
tının ardından, içlerinde tut-
tuklarını kustular, kinlerini 
dışarı vurdular. 
Bizler onun için dua eder-
ken, onlar beddua ettiler. 
Bizler rahmet dilerken, onlar 
kötü konuştular. 
Bizler onu güzel sözlerle 
uğurlarken, onlar sözlerin 
en kötüsünü sarfettiler. 
Kötü söz sahibine aittir de-
yip, onları kullandıkları kötü 
sözle, içlerinde besledikleri 

kin ile başbaşa bırakıyoruz. 
Allah ıslah etsin. 
Geride bıraktığı onlarca eser, 
binlerce makale, radyo ve tv 
programı ile yeni Yavuz Ba-
hadıroğluların yetişmesine 
katkı sağlayacaktır. 
Herkes geride ne bıraktığına 
dönüp baksın. 
Geride yalnızca gökkubbe 
altında bırakılan hoş sadâlar 
kalıyor. 
Yavuz Bahadıroğlu da bu 
dünyada hoş sadâ bırakan-
lardandı. 
Biz onu hayırla anıp, ardın-
dan dua edeceğiz. 
Biz ilkeli duruşuna şahidiz.
Rabbim Yavuz ağabeyimize 
rahmet etsin, taksiratını af-
fetsin.  

Yavuz Ağabeye rahmet duasıyla...

2021 Yılı 1 Ocak - 30 Hazi-
ran 2021(dahil) tarihine ka-
dar dövizle askerlik hizmeti 
kapsamında ödenecek dö-
vizle askerlik bedeli tespit 
edildi. 
T.C. Frankfurt Başkonsolos-
luğu tarafından yapılan du-
yuruda, 
Dövizle askerlik başvurula-
rı belirlenen 4.402,27 Avro 
üzerinden alınmaya başlan-
mıştır. Başvuru esnasında 
ayrıca 36,73 Avro banka ha-

vale ücreti ve 5 Avro posta 
harcı ödenmesi gerekmek-
tedir. Bu çerçevede tahsilatı 
yapılacak toplam meblağ 
4.444 Avro olacaktır.
Başkonsolosluklara gitme-
den önce  www.konsolos-
luk.gov.tr adresi üzerinden 
randevu alınması gerek-
mektedir.
Dövizle Askerlik Hizmeti 
Nedir? Yurt dışında en az 
üç yıl süreyle; işçi, işve-
ren, bir meslek ya da sanat 

mensubu olarak çalışanlar, 
yabancı bandıralı gemilerde 
gemi adamı mesleğini icra 
edenler ve çok vatandaşlık 
hakkına sahip olarak bulu-
nanlardan, Millî Savunma 
Bakanlığınca verilen uzak-

tan eğitimi almaları ve Ka-
nunda yazılı dövizi ödemek 
suretiyle askerlik hizmetini 
yerine getirmiş sayılmaları-
na imkân sağlayan askerlik 
hizmetidir.

Dövizle Askerlik 
Ücretlerinde 
İndirim Yapıldı
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Almanya'nın Hanau kentin-
de 19 Şubat 2020'deki ırkçı 
terör saldırısında yaşamını 
yitirenler, Frankfurt'ta anıldı.
Yaşamını yitiren 4'ü Türk 9 
kişinin grafiti resimlerinin yer 
aldığı Friedens Köprüsü'nde-
ki sessiz anma törenine, 
Türkiye'nin Frankfurt Baş-
konsolosu Erdem Tunçer ile 
ırkçı terör eyleminde yaşa-
mını yitiren Gökhan Gültekin 
ile Sedat Gürbüz'ün yakınları 
katıldı.
Yaşamını yitirenler anısına 
saygı duruşunda bulunup 
dua eden aileler, olayın tüm 
yönleriyle aydınlatılması ve 
unutturulmaması konusun-
daki beklentilerini dile getir-
diler.
Ailelerle görüşen Başkonso-

los Tunçer, Türk devletinin 
Almanya'daki terör saldırı-
sında yakınlarını yitirenlerin 
yanında ve dileğinin adaletin 
tesisi olduğunu vurguladı.
Yaklaşık 1 ay sonraki saldırı-
nın yıl dönümünde Hanau'da 
bir anma töreni düzenlenme-
sinin planlandığı ancak yeni 
tip koronavirüs (Kovid-19) 
salgını tedbirleri göz önünde 
bulundurularak bu anma tö-
reninin nasıl yapılacağı ko-
nusunda yetkililer arasında 
görüşmelerin sürdüğü öğre-
nildi.

Irkçı terör 
saldırısında 9 kişi 
hayatını kaybetmişti

Almanya'nın Hanau kentinde 
19 Şubat gecesi iki kafeye 

düzenlenen ırkçı terör saldı-
rısında, aralarında 4 Türk'ün 
de bulunduğu 9 kişi hayatını 
kaybetmişti.
Özel harekat timinin düzen-
lediği operasyonda, saldırıyı 
gerçekleştiren ırkçı terörist 
43 yaşındaki Tobias R. ve 72 
yaşındaki annesi evinde ölü 
bulunmuştu.

Saldırgan Tobias R'nin avcılık 
belgesi olduğu ve ardında bir 
mektupla video bıraktığı kay-
dedilmişti.
Almanya Başbakanı Angela 
Merkel saldırıyla ilgili "Irkçılık 
zehirdir, nefret de zehirdir ve 
bu zehir toplumumuzda var-
dır." açıklamasında bulun-
muştu. (AA)

Hanau'daki ırkçı terör saldırısının 
kurbanları Frankfurt'ta anıldı
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Helmann Yapı Yönetim Kuru-
lu Başkanı Selman Özgün:
"Son kalan dairelerin de kısa 
sürede yeni sahipleri ile bu-
luşmasını bekliyoruz"
Helmann'ın Antalya merkez-
li, modern ve yenilikçi konut 
konusunda uzmanlaşmış 
yeni projesi RoyalPort'taki 
dairelerin yüzde 90'ı satışa 
çıktıktan sonra 3 ay gibi kısa 
sürede yeni sahiplerini buldu.
Helmann Gayrimenkul'ün 
açıklamasına göre, kaliteli 
bir yaşam ve yatırım fırsatı 
sunan, Antalya'nın önem-
li lokasyonlarından Aksu 
Altıntaş'ta inşasına başlanı-
lan RoyalPort'ta yer alan 70 
dairenin yüzde 90'ı kısa sü-
rede satıldı.
Şirketin uzmanlığının ve li-
derliğinin birleştiği proje ola-
rak öne çıkan, yüksek mimar 
Özge Fırtına ve tasarımcı 
Ömer Kavak tarafından ta-
sarlanan Helmann Royal-
Port, 4 bin 93 metrekare arsa 
üzerinde düşük katlı ve yeşil 
mimariyle inşa ediliyor.
Avrupa standartlarının üze-
rinde hazırlanan proje, Antal-
ya kıyı bölgesinin doğal do-

kusuna uygun olarak keyifli, 
konforlu ve yenilikçi özellik-
ler barındırıyor. Antalya'nın 
son dönemde imar izni veri-
len, gözde lokasyonlarından 
Aksu Altıntaş'ta hayata ge-
çen proje, havalimanı ve Lara 
sahillerine yakınlığıyla öne 
çıkıyor.
Salgın sürecinde konut al-
mak isteyenlerin en çok talep 
ettiği "düşük katlı" ve "ye-
şil" özelliklerini barındıran 
Helmann RoyalPort'ta ortak 
alanlarda güneş enerjisinden 
yararlanılıyor, kapalı otopark, 
fitness, havuz, sauna, spor 
salonları, zengin yürüme 
alanları, açık hava sineması, 
seyir terası ve basketbol sa-
hası gibi çok sayıda sosyal 
donatı alanı bulunuyor.
Eşyalı ve eşyasız olmak üze-
re iki tip dairenin yer aldığı 
projede, Antalya'yı etkileyen 
farklı kültür motifleri ile Ak-
deniz tasarımı bir arada su-
nuluyor.
"Yatırımlarımıza ara verme-
den devam edeceğiz"
Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Helmann Yapı Yöne-
tim Kurulu Başkanı Selman 
Özgün, klasik ve çağdaş mi-

marinin buluştuğu, keyifli 
ve özgün tasarımlar sunan 
RoyalPort'un satışa çıktıktan 
sonra kısa süre içerisinde 
yoğun talep gördüğünü bil-
dirdi.
Türkiye'nin en güzel güney 
bölgelerinden birinde hayata 
geçirdikleri projede balkonda 
otururken Akdeniz'in esin-
tisinin turunçgillerin buram 
buram kokusunu hissetti-
receğini anlatan Özgün, şu 
açıklamalarda bulundu:
"Antalya'nın en nadide lo-
kasyonlarından Aksu'da ha-
yata geçirdiğimiz RoyalPort, 
salgına rağmen hem yerli 
hem de yabancı yatırımcılar 

tarafından yoğun ilgi gördü. 
Eylülde satışa çıkardığımız 
projede yer alan 70 konuttan 
satılan daire sayısı 60'ı aştı. 
Son kalan dairelerin de kısa 
sürede yeni sahipleri ile bu-
luşmasını bekliyoruz. Salgına 
rağmen bu kadar hızlı satış 
gerçekleşmesi Helmann'ın 
kalitesini, güvenilirliğini ve 
yatırım cazibesinin yüksek-
liğini ispatlıyor. Antalya'nın 
yabancı yatırımcılar tarafın-
dan yoğun ilgi gördüğü her-
kesçe malum. Bu yüzden ya-
tırımlarımıza ara vermeden 
devam edeceğiz ve ülkemize 
döviz kazandırmayı sürdüre-
ceğiz." (AA)

Helmann RoyalPort, yurt içi ve yurt 
dışından yoğun talep aldı

Antalya kıyı bölgesinin doğal dokusuna uygun 
olarak keyifli, konforlu ve yenilikçi özellikler su-
nan projedeki 70 dairenin yüzde 90'ı kısa sürede 
satıldı

Selman Özgün
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Çok Kıymetli Okuyucularım,
Çok kıymetli okuyucularım,
Hessen Eyaleti'nin bütün şehir, kasaba 
ve köylerinde partilerin seçim afişlerini 
görüyorsunuz.
Hessen Eyaletinde, Kommunalwahl de-
diğimiz yerel seçimler var. 5 yıl ara ile 
yapılan bu seçimler 14.03.2021`de ya-
pılıyor.
Bu seçimlerde belediye meclis üyeleri, 
(Stadtverordnetenversammlung)
mahalle meclis üyeleri (Ortsbeirat), 
bir üst yönetim olan Kreis/Bölge mec-
lis üyeleri (Kreistag) ve aynı tarih-
te yapılacak olan yabancılar meclis 
(Ausländerbeirat) üyeleri seçilecektir.
Seçimler, burda yaşayan her insan için 
çok önemlidir. Zira her şehirde belediye 
meclisi o şehrin en yüksel karar alma 
kuruludur. Bütün önemli kararlar, o şe-
hir ile ilgili kararnameler bu meclisden 
çıkar. Biz de bu şehirlerde yaşadığımza 
göre alınan her karar bizleri de yakından 
ilgilendiriyor.
Her zaman söylüyorum, yaşadığımız ül-
kelerde ve şehirlerde siyasi olarak tem-
sil edilmemiz gerekiyor. Hatta artık bu 
şarttır.
Onun için bu seçimler gerçekten çok 
önemlidir. Bakınız bizler 50-60 yıldır 
Almanya'da yaşıyoruz. Ama siyasi ola-
rak çok az yerde temsil ediliyoruz.
Neden Frankfurt belediye meclisinde 
çokça insanımız bizi temsil etmesin. 
Neden Offenbach, Hanau, Maintal, Wi-

esbaden, Rüsselsheim, Raunheim ve 
daha adını saymadığımız bir çok şehir-
de bizim insanımız seçilmiş olmasın.
Değerli Vatandaşlarım
Bu yerel seçimlere katılabilmak için bi-
rinci adım: Arkadaşlarımızın kurduğu 
partiler veya listelerin yeterli adayları ve 
yeterli imzaları toplayarak her şehirde-
ki seçim kurullarına başvurarak gerekli 
işlemleri yapıp oy pusularında yerlerini 
alabilmektir. Yukarıda yazdığım şehir-
lerde ve diğer birçok şehirler bu başa-
rıyla yapılmış ve bu Partiler/ Listeler oy 
pusulalarında yerlerini almıştır. Bu ön 
çalışmada gayretle ve özveriyle çalışan 
arkadaşlarımıza ve adaylarımıza teşek-
kür ediyorum.

Gelelim Seçimin İkinci Adımına

Bu iş siz değerli vatandaşlarımıza dü-
şüyor. Yani sandığa gidip mutlaka oyo-
nuzu vereceksiniz.
Hatta sandığa gitmeye bile gerek yok. 
Belediyeye yazı yazarak 'Oyumu mek-
tupla (BRIEFWAHL) kullanmak istiyo-
rum, bana oy pusulalarımı gönderiniz.' 
Beldiyeden size mektup gelecek ve 
oyunuzu evde kullanıp, içerisinden çı-
kan renkli zarflara koyup, pul parası bile 
ödemeden posta ile geri zarfın üzerinde 
yazan adrese, yani beldiyeye göndere-
ceksiniz. 
Bu kadar önemli bir konuyu bu kadar 
kolay ve basit bir şekilde halletmiş ola-
caksınız.
Briefwahl / Mektupla oy kullanma işle-
mini, şu andan itibaren seçim gününe 
kadar, yani 14.03.2021 tarihine kadar 
yapabilirsiniz.
Unutmayınız!
''SEÇİM HAKKI, İNSAN HAKKIDIR''

Beni ilgilendirmez! Zamanım 
yok demeyin!  Kimi seçeceğimi 
bilmiyorum! Benim 1 Oy'umdan 
ne olur demeyin!

Bizleri fazlasıyla ilgilendiyor. 10 dakika 
zaman herkesin vardır. Seçeceğimiz 
birçok liste ve bizi temsil edebilecek ka-
abiliyette değerli arkadaşlarımız vardır. 
Her bir oy çok önemli ve bazen bir oy 
seçimin sonucunu belirler.
Yeterki sen bu seçimlerin önemini ve 
değerini anla ve kendine bunu bir görev 
bil.
Oy kullanmak sadece bir insanlık görevi 
değil, aynı zamanda zevkli ve keyiflidir.
Aynı zamanla yaşadığımız şehirlerde 
seçimlere katılım gösterirsek bu top-
lumda değerimiz artar. Ben şunu ümit 

ve rica ediyorum:
Her bir Vatandaşımız bu seçimlerde  
mutlalaka ve mutlaka oyunu kullansın. 
Sloganımız, Oy'unu vermeyen kalma-
sın!

Gelelim şimdi kimler 
oy kullanabilir;

Alman vatandaşı olan herkes: Ort-
sbeirat, Stadtverordnetenversammlung 
ve Kreistag için aynı zamanda fakat ayrı 
ayrı pusulalarla oy kullanabilir.
Avrupa birliği, EU-Vatandaşı olan her-
kes: Alman Vatandaşı gibi aynı hakka 
sahiptir.
Fazladan birde Yabancılar Meclisi 
(Ausländerbeirat) (Frankfurt`ta KAV) 
için oy kullanma hakkı vardır.

Alman vatandaşı olmayan kişiler: 
Sadece Ausländerbeirat seçimlerine oy 
kullanabilirler.
Bazı yerlerde Ortsbeirat, Stadtverord-
netenversammlung ve Kreistag birde 
Ausländerbeirat olmak üzere 4 seçim 
aynı anda yapılır. Mesela bu Hanau veya 
Offenbach için geçerlidir.
EU Vatandaşları  4 sefer oy kullanabilir. 
Alman Vatandaşı 3 sefer oy kullanabilir.
Alman ve EU Vatandaşı olmayan, 
sadece 1 sefer oy kullanabilir, oda 
Ausländerbeirat için.
Frankfurt Kreisfreie Stadt olduğu için 
Frankfurt'ta Kreistag için oy kullanma 
işi yoktur.
Eğer seçim konusuyla anlaşılmayan bir 
konu varsa beni email veya telefonla 
arayıp bilgi alabilirsiniz.
Email: s.tasdirek@erbacher-kolb.de  
Tel: 0176/22282299
Bu seçimlerde, Hessen Eyaletinde hep 
birlikte çok yüksek bir katılım göstere-
rek tarih yazmaya varmısınız? 
O Zaman Haydi Oy Kullanmaya!
Selam ve saygılarımla.

IHK-Hanau Başkan Yardımcısı
Salih Taşdirek

SERBEST KÜRSÜSERBEST KÜRSÜ

OY 
VERMEYEn 
KALMASIn!
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Almanya'nın Köln 
kentinde 24 Ocak'ta 
düzenlenen genel 
kurulda Uluslararası 
Demokratlar Birliği 
(UID) Genel Başkanı 
seçilen Köksal Kuş, 
Bülent Bilgi'den gö-
revi devraldı.

KÖLN (AA) - Köln'deki UID 
Genel Merkezi'nde düzenle-
nen devir teslim töreninde, 
Bilgi'ye hizmetlerinden do-
layı teşekkür eden Kuş, şük-
ranla devraldıkları bu bay-
rağı daha ilerilere taşımanın 
ve daha büyük işleri başar-
manın mücadelesini yine 
birlikte vereceklerini söyledi.
UID Genel Başkanı Kuş, 
"Anadolu insanının tarihin-
de göç olgusu önemli bir 
yere sahiptir. Bu bağlamda 

1961 iş gücü anlaşmasıyla 
başlayan süreç son yüzyıl-
da Anadolu’dan Avrupa’ya 
gerçekleşmiş en kapsamlı 
göç olarak tezahür etmiştir. 
Avrupa’daki Anadolu insanı-
nın hikayesi hem doğdukları 
hem doydukları yeri vatan 
belleyenlere dairdir." dedi.
Başkan Köksal Kuş, şöyle 
devam etti:
"Türk toplumu bilim insan-
ları, sanatçıları, entelektü-
elleri ve sivil toplum kuru-
luşları ile Avrupa’ya önemli 
katkılar sağlamış ve bu kül-
tür havzasının bir parçası 
haline gelmiştir. Bu bağlam-
da Uluslararası Demokrat-
lar Birliği (UID) çok kültürlü 
Avrupa‘ya entegre, önemli 
bir sivil toplum kuruluşu 
olarak çalışmalarını yürüt-
mekte, kültürler ve toplum-
lar arasında önemli bir köp-
rü vazifesi görmektedir. Bu 

önemli kurumun 7. Olağan 
Kongresinde genel başkan-
lık görevini şahsıma tevdi 
eden kıymetli delegelerimi-
ze teşekkürü bir borç bilirim. 
Anadolu insanının bütün 
renklerini yansıtan ve bütün 
kesimleri kucaklayan bir yö-
netim anlayışı içerisinde va-
tandaşlarımıza hizmet etme 
gayreti içerisinde olacağım. 
Toplumumuzla kuracağımız 

sağlıklı bir ilişki, Avrupa’daki 
geleceğimizin en güzel bir 
biçimde şekillenmesini sağ-
layacaktır."
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 2004'te 
Köln'de açılışına katıldığı ve 
Avrupalı Türk Demokratlar 
Birliği (UETD) ismiyle kuru-
lan örgüt, 2018 yılında Ulus-
lararası Demokratlar Birliği 
(UID) ismini almıştı.

Uluslararası Demokratlar Birliğinde

Köksal Kuş, Genel 
Başkanlık görevini 
devraldı

Osman Gürsoy 
Belediye Başkanı Seçildi

Almanya'da yetişen gençler 
siyasette de aktif rol oynama-
ya devam ediyorlar.

Ludwigshafen / Mehmet Calay - 
Alman-ya'nın Rheinland Pfalz eyaleti 
Ludwigshafen şehri Hemshof kasa-
bası çekişmeli bir seçime sahne oldu.  
SPD'den aday olan Türk asıllı Osman 
Gürsoy şehrin kuzey bölgesi ilçe bele-
diye başkanı oldu. 
13 mahalleden oluşan bölgede ikinci 
tur seçimlerinde 31 yaşındaki genç 
aday Osman Gürsoy, rakibi CDU´lu 

aday Wolfgang Leibig´e karşı ön puan 
farkla seçimi kazandı. Birinci turda 
yedi adayın başkanlık için kıyasıya 
yarıştığı seçimerde Osman Gürsoy ve 
Wolfgang Leibig yeterli oy alamayınca 
seçim ikinci tura kaldı. 
İkinci tur seçimlerinde büyük bir ba-
şarı elde eden Osman Gürsoy karşı 
adaydan yüzde on daha fazla oy ala-
rak başkan seçildi. Osman Gürsoy 
kendisine destek veren ilçe parti yö-
netimine ve desteklerini esirgeme-
yen seçmenlerine çok teşekür ederek 
herkesin başkanı olacağını ifade etti. 
İlçede oluşan sorunları hep birlikte 

çözüme kavuşturmak ve ilçeyi imaj ve 
görüntü bakımından en iyi yere getir-
mek için çalışmalarını sürdüreceklerini 
açıkladı. 
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Normalde çok net olan sesinizde deği-
şimler, boğuklaşmalar gündemdeyse 
buna neden olan sorunları araştırmakta 
fayda vardır. Çünkü ses kısıklığı, bir has-
talık değil de bir hastalığın belirtisi olarak 
karşınıza çıkabilir.

Ses düzeyinizde meydana gelen dalga-
lanmaları, ses kalitenizdeki düşüşü ifade 
eden ses kısıklığı birçok sorundan karşı-
mıza çıkabilmektedir. Sesiniz cılız, titrek 
ve kısık olabilir. Bu şikayetin ana kaynağı 
gırtlak bölgesinde meydana gelen enfek-
siyonlar ve ses tellerindeki problemlerdir.

Kısa süreli ses kısıklıkları, soğuk algınlığı 
gibi basit nedenlerle bağdaştırıldığından 
çok önemsenmez ve kısa sürede yok 
olur. Fakat uzun süreli ses kısıklıkları-
nın, ciddi tıbbi durumların ayak sesleri 
olabileceği ihtimalini göz ardı etmemek 
gerekir.

Ses Kısıklığının Nedenleri?  
Ses telleri, akciğerler ve sesin şekillen-
dirilmesinden sorumlu dil, dudak, çene 
kasları, sesin oluşması için görevli 3 ana 
yapıdır.

Ses, gırtlakta bulunan ses tellerinin bir-
leşerek aradaki boşlukların kapanmasıy-
la oluşur. Eğer bu boşluklar tam olarak 
kapanmazsa ses kısıklığından söz ede-
biliriz. Ortaya çıkan ses kısıklığının sebe-
bi, ses tellerinde meydana gelen hasar-
larla ya da ses tellerinin tahriş olmasıyla 
açıklanabilir.

Ses kısıklığına; grip, nezle, soğuk algın-
lığı gibi üst solunum yolu rahatsızlıkları, 

midedeki asitli içeriğin boğazı tahrişine 
neden olan reflü gibi hastalıklar, siga-
ra kullanımı ya da pasif içicilik, kafein 
içeren içecekler veya alkollü içeceklerin 
tüketilmesi, çığlık, uzun süreli yüksek 
desibelli şarkılar söylemek ve bağırmak 
gibi faktörlere bağlı olarak ses zedelen-
mesi, nörolojik bozukluklar, alerjiler, ses 
tellerinde oluşan deformasyonlar, zehirli 
maddelerin solunması, kuvvetli öksürme 
atakları, gırtlaktaki ses kutusuna gelecek 
darbeler, ses tellerinde oluşan anormal 
yapılar, boğaz, tiroid, akciğer kanserleri, 
erkeklerde ergenliğe geçiş dönemi, tiroid 
bezinde meydana gelen işlev bozukluk-
ları, ses oluşturmaya yardımcı kasların 
zayıflaması ve zarar görmesi gibi faktör-
ler sebep olur.

Ses kısıklığının meydana gelmesine, nö-
rolojik sıkıntılar, psikolojik rahatsızlıklar, 
kalıtsal durumlar, hamilelik, kullanılan 
ilaç ve hormonlar, kötü huylu tümörler 
sebep olabilir. Ses kısıklığının en yaygın 
sebebi, akut larenjittir.

Ses Kısıklığı En Çok Kimlerde Görülür?
Sesini kullanarak işini idame ettiren; 
çağrı merkezi çalışanları, seyyar satıcı-
lar, öğretmenler, spikerler, politikacılar, 
şarkıcılar gibi meslek grupları ses kısık-
lığıyla daha fazla karşılaşmaktadırlar. 
Ayrıca ses kısıklığına daha çok 30 ila 60 
yaş aralığında denk gelinmektedir. Ses 
kısıklığı birkaç saat sürebildiği gibi hayat 
boyu da sürebilmektedir.

Ses Kısıklığı Tedavisi
Ses kısıklığınız 1 haftadan fazla sür-
düğü takdirde bir Kulak-Burun-Boğaz 
uzmanına görünmenizde fayda vardır. 
Ses kısıklığının tanısı koyulabilmesi için 
detaylı bir öykü dinlenilir. Kısıklığın ara 
sıra olması ya da sürekli olarak meydana 
gelmesi, sabah ya da akşam saatlerin-
de şiddetinin artması, hastanın mesleği, 
sistemik hastalıkları, genetik özellikleri, 
sigara kullanımı gibi durumlar ve ses tel-
lerinin muayenesi göz önünde bulundu-
rularak tanı şekillendirilir.

Uzun süreli ses kısıklarında bakılan nok-
ta, hastanın bir kanser türüyle mi yoksa 
kanser dışındaki bir rahatsızlıktan mı 
muzdarip olduğunu anlamaktır. Şüphe-
li bir durumda hekiminiz biyopsi talep 
edebilir. Teşhis konulmasının ardından 
tedavi planı şekillenecektir. Tedavi yön-
temleri arasında; sigaranın kesinkes bı-
rakılması, günlük içilen sıvı miktarının 
artırılması, sesin dinlendirilmesi sayıla-
bilir.

Ses telinde meydana gelen iltihaplarda, 
alerji, psikojenik ses kısıklıklarında ilaç 
tedavisine başvurulmaktadır. Ses telle-
rinde meydana gelen polip, kist, tümör 
gibi cisimler için öncelikli olarak ses te-
rapisi ardından da cerrahi operasyonlar 

uygulanmaktadır.

Ses teline cerrahi müdahale gerekliyse 
ötelenmemelidir. Ayrıca kötü huylu tü-
mörlerin ortadan kaldırılması adına ışın 
tedavisi de etkin bir yöntemdir. Midede 
meydana gelen asit kaçaklarına bağlı 
oluşan tahrişler için uzun dönemli ilaç 
tedavileri çözüm olabilmektedir.

Ses Kısıklığına Ne İyi Gelir?
Ses tellerinin inflamasyonu yani akut 
larenjit durumunda, doğal tedavi yön-
temleri ve çay tüketimi tercih etmek iyi 
olacaktır.

Boğazınız ağrıyorsa ılık tuzlu suyla bo-
ğazınız rahatlayana kadar gargara yapa-
bilirsiniz.

Evinizde, iş yerinizde kuru hava solumak 
boğazının tahriş olmasına sebep olabi-
lir. Bu yüzden bulunduğunuz ortamlar-
daki havanın nemlendirilmesi önem arz 
etmektedir. Bunu bir buhar makinesiyle 
yapabileceğiniz gibi kalorifere ıslak hav-
lu asmak gibi basit bir yöntemle de sağ-
layabilirsiniz. Ilık bir duş almak da boğa-
zınızın nemlenmesine vesile olacaktır.

Boğaz ağrılarınızı dindirmek amacıyla 
pastil kullanımını tercih edebilirsiniz.

Ses kısıklığını gidermek için küçük bir 
bardak suya 2 çorba kaşığı sirke ve bir 
çay kaşığı bal ekleyip tüketebilirsiniz.

Papatya, zencefil gibi rahatlatıcı çaylar 
boğaz ağrınızın dinmesine vesile olup, 
sizi rahatlatacaktır.

1 tatlı kaşığı bala 4-5 damla limon dam-
latıp gargara yapıp tüketmek boğazınızı 
yatıştırır.

Doğal antibiyotik lakaplı sarımsağı tü-
ketmeniz, ses kısıklığının tedavisine yar-
dımcı olacaktır.

Ses Kısıklığını Önlemek için Neler 
Yapmalı?
Sigara bırakılmalı ve dumana maruz kal-
mamaya özen gösterilmeli.
Bol sıvı tüketimine özen gösterilmeli.
Kahve, kola gibi kafein içeren içecekler 
ve alkol kullanmamaya özen gösterilme-
li.
Evinizin havasının kurumamasına özen 
gösterilmeli.
Geç saatlerde midenize çok yüklenme-
yin, asitli içeceklerden kaçının ve yüksek 
yastıkta yatmaya özen gösterin.
Sesinizi yüksek şiddette uzun süre kul-
lanmaktan kaçının.
Ses kısıklığı meydana geldiğinde sesinizi 
dinlendirmeye özen gösterin.
Yemekleri iyice çiğnedikten sonra yutun.
Acılı, baharatlı gıdalardan kaçının.

Saygılarımla.

Sağlıcakla kalın.

Sağlık Köşesi

Dr. ÖMER İPAR
HNO Assistenzarzt

Email: dromeripar6321@gmail.com
İnstgrm:dr.omeripar6321

Facebook: ömer ipar

SES KISIKLIĞI 
nEDİR
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Frankfurtluların yakından 
tanıdığı Belediye Meclis 
Adayı Hüseyin Sıtkı, neden 
aday olduğunu bir basın bil-
dirisi ile açıkladı.

Irkçılığa karşı eylem 
(plan) 

Frankfurt Belediyesi ırkçılığa 
karşı çok önemli bir eylem 

planı kararlaştırdı. Alınan 
bu karar doğru ve gerekliydi. 
Ancak planın sonuçları ma-
alesef görülmemektedir. 

Bu nedenle bu planı hayata 
geçirmek ve daha etkili hale 
getirmek için çaba göster-
mek istiyorum: Sloganımım 
ırkçılıkla mücadele olacak-
tır. Bu mücadelenin hedefe 

ulaşması için ırkçılık ve ay-
rımcılığın faillerinin cezai de 
sonuçları olması, ırkçılık ve 
ayrımcılığa maruz kalanla-
rın her türlü desteği alması, 
yapısal ve kurumsal ırkçılı-
ğın (örneğin ırkçı kurallar ve 
düzenlemeler ile) kademeli 
olarak ortadan kaldırılması 
gerekmektedir. 

Kültürlerarası İletişim 

Göçmen derneklerinin rolü 
hala hafife alınmakta, ihmal 
ve göz ardı edilmektedir. Yıl-
lardır çok düşük seviyede 
mali destek verilmekte ya 
da hiç verilmemektedir. Mali 
destek dışında, göçmen 
derneklerini destekleyecek 
başka hiçbir şey yok! Göç-
men dernekleri hem mali 
olarak hem de farklı yollarla 
desteklenmelidir. Bu konuda 
derneklerle birlikte çözüm 
yolları ve fikirler geliştirerek 
onları belediye parlamento-
suna getirmek istiyorum. 

Şeffaf belediyecilik, 
açık siyaset

Siyasetin daha geniş kit-
lelere açılması, halka daha 
yakın olması için çaba gös-
termek istiyorum. Siyase-

tin somut ve anlaşılır hale 
gelmesi gerekir. Şeffaflığın 
sağlanması, siyaset ve yurt-
taşlar arasındaki teması 
genişletmek ve onu ilginç 
kılmak görevlerimden biri 
olacaktır.  Politika ilgi çekici 
ve keyif vermeli. Bunun için-
de, politikayı anlamak, takip 
etmek, ilgilenmek ve katıl-
mak gerekir. Fikir ve öneri-
lerinizi bana iletebilirsiniz. 
Onları şehir parlamentosu 
gündemine getireceğim ve 
sonuçları hakkında sizi bil-
gilendireceğim. 

Frankfurt senin ve 
benim şehrim 

Hepimiz uzun yıllardır 
Frankfurt'ta yaşıyoruz. Ama 
bu kenti gerçekten kendi 
evimiz şehrimiz olarak gö-
rüyor muyuz? Frankfurt fut-
bol takımını kendi takımınız, 
Frankfurt havaalanını kendi 
havalanınız veya Römer‘i 
kendinize ait hissedebiliyor 
musunuz? Aidiyet duygusu-
nu güçlendirmeliyiz. Hepi-
mizin ortak bir imaja ihtiya-
cımız var. Oraya ulaşmanın 
bir yolu, örneğin, tüm Frank-
furtluların bilgi alışverişinde 
bulunacakları sanal bir bilgi 
merkezi, platformlardır. 

Hüseyin Sıtkı SPD 
Belediye Meclis 
Adayı



Türkiye, geçen yıl Alman-
ya'ya 67 bin 439 ton fındık 
satışı gerçekleştirirken, 
karşılığında 441 milyon 
381 bin dolar gelir elde etti

Giresun Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hamza Bö-
lük:
"Türkiye'nin en büyük pazarını 
Avrupa ülkeleri oluşturmakta"
GİRESUN (AA) - Dünya fındık üre-
tim ve pazarının büyük kısmını 
elinde bulunduran Türkiye, 2020 
yılında en fazla fındığı Almanya'ya 
ihraç etti.
AA muhabirinin Karadeniz Fındık 
ve Mamulleri İhracatçıları Birli-
ğinden (KFMİB) aldığı bilgiye göre, 
Türkiye, geride kalan sezonda yak-
laşık 120 ülkeye 280 bin 924 ton 
fındık ihraç ederek 1 milyar 945 
milyon 299 bin dolar gelir sağladı.
Fındık ihracatında ilk sırayı Al-
manya aldı. Türkiye, geçen yıl Al-
manya'ya 67 bin 439 ton fındık sa-
tışı gerçekleştirirken, karşılığında 
441 milyon 381 bin dolar gelir elde 
etti.
Almanya'nın ardından en fazla 
ihracat yapılan ülkeler İtalya ve 
Fransa oldu.
İtalya'ya 405 milyon 475 bin do-
lar karşılığında 56 bin 433 ton, 
Fransa'ya ise 135 milyon 699 bin 

dolar karşılığında 19 bin 325 ton 
fındık satıldı.
"Almanya, İtalya ve Fransa köklü 
pazarlarımız"
Giresun Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, 
AA muhabirine, 2020 yılında da 
Türkiye'nin fındık ihracatı gerçek-
leştirdiği ülkeler arasında yine ilk 
üçte Almanya, İtalya ve Fransa'nın 
yer aldığını söyledi.
Bölük, bu ülkelerin fındık sanayi-
sine dayalı köklü sektöre sahip ol-
duğunu ifade ederek, "Türkiye'nin 
en büyük pazarını Avrupa ülkeleri 
oluşturmakta. Bunlar arasında da 
köklü fındığa dayalı güçlü sektöre 
sahip Almanya, İtalya ve Fransa 
önde gelmekte. 2020 yılında da bu 
durum değişmedi." dedi. 
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Beş parmak dağının gülleri açtı.
Lalesi sümbülü kokular saçtı.
Yüreğin yerinde oturan taşmı.
Ben sana sevmeyi öğretemedim.

Devenin lokması bir sarı diken.
Mefta'nın giyisi on metre kefen.
Fitneyi kökünden sökmek varıken.
Ben sana sevmeyi öğretemedim.

Ellere gelince şeker bayramı.
Ellere beğenir eller hayranı.
Desteler el ile sohbet harmanı.
Ben sana sevmeyi öğretemedim.

Herdaim fedadan yıkıldı yanım.
Tebessüm ederim sıkılısa canım.
Göletten gölette taşar isyanım.
Ben ona sevmeyi öğretemedim.

İnsana insanca değer verenler.
Sevdası uğruna canı verenler.
Vuslatı uğruna dağı delenler.
Ben sana sevmeyi öğretemedim.

Maddeyi ram olmuş üzüm gözleri.
Nasılda kıydın sana olan sevgimi.
Ateşler içimde hergün mahvili.
Ben sana sevmeyi öğretemedim.

26-06-2012 Köln

Bozlak-44

Halil 
İbrahimoğlu

Türkiye 2020 yılında en 
fazla fındığı Almanya'ya 
sattı

Mobil:  0178 - 61 61 108
E-Mail: info@garantimedia.de

Haber ve Reklamlarınız için

AYDIn MISIR

Aylık Haber & Reklam Dergisi
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T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Ber-
lin İletişim Müşaviri Refik Soğukoğlu ‘’10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’’ münasebetiyle bir 
basın bildirisi yayınladı.

“Değerli Basın Mensupları,
Gazeteciler ve gazetecilikte rol oynayan kitle iletişim 
araçları, kişilerin dikkatine  çekme ve kamuoyu oluşturma 
bakımından büyük görevler yüklenmişlerdir. Doğru haber 
verme, tarafsızlık, özel hayata saygı basın ve basın çalı-
şanları için yol gösterici değerler olmalıdır.
Kamuoyunu aydınlatmak için günün her saatinde haber 
peşinde koşan ve aynı zamanda komuoyunun vicdanı-
nıda temsil eden, basın mensuplarımız, zor şartlarda ve 
sorumluluk duygusu içinde toplumumuzu bir taraftan 
gelişen olaylar karşısında aydınlatırken bir tarafdan da 
halkımızın talep ve beklentilerini yansıtarak önemli bir 
kamu görevini getirmektedir.
Almanya’da ve dünyada gerçekleşen olaylardan ve ge-
lişmelerden anında haberdar olmamızı sağlayan basın 
mensuplarımızın, görev ve sorumluluklarını medya etik 
kuralları çerçevesinde daha önce olduğu gibi bundan 
sonrada en iyi şekilde layığı ile ve aynı duyarlılıkla yerine 
getireceklerine inancımız tamdır. Bu duygu ve düşünce-
lerle mesleklerini büyük bir özveriyle ifa eden bir çok zor-
luklara rağmen fedakarca görevlerini yapan tüm gazete-
cilerin '10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum.”

Refik 
Soğukoğlu’ndan 

“Çalışan 
Gazeteciler 

Günü” Kutlaması
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Refik Bey sorularımıza geçmeden 
önce sizi tanıyalım, Refik Tekinalp 
kimdir?

1991 Ankara Üniversitesi mezunuyum. 
Gazetecilik ve Halkla ilişkiler eğitimi 
aldım. 30 yıldır fotograf, resim ve bil-
gisayar sanatlarında özgün teknikler 
geliştirerek çalışmalarımı yurtdışında 
sürdürüyorum.

„60 Yıl - 60 Portre“ projesi nasıl 
doğdu; bu projeyi yapmaktaki 
amacınız nedir?

Göç üzerine ne zaman söz açılsa: 60 
yıl sonra hala; Sirkeci'den tahta bavul-
larla yola çıkan, işçi yurtlarında kalan, 
çoluğuna çocuğuna hasret mektupları 
yazan ilk kuşağın anıları gündeme ge-
liyor.
Saygıyla andığımız o kuşağın büyük 
bölümü ya memleketine döndü ya 

da çoluğunu çocuğunu yanına aldı. 
Türkiye'de Almancı diye adlandırılan, 
konuşarak derdini anlatmakta zorla-
nan ilk kuşağın sosyo – kültürel koşul-
ları farklıydı ve yaklaşık olarak 20-30 
yıl sürdü.
Bugün burada yaşayan ikinci, üçüncü 
kuşağın sosyo-ekonomik ve kültürel 
gerçeklikleri 60 yıl öncesinden ayrış-
maktadır.
Yaşamın bir çok alanında Alman Top-
lumu ile eşgüdüm içinde yaşayan, fark-
lı sektörlerde çalışan; önemli bir kesimi 
Alman vatandaşlığına geçen bir top-
lumdan söz ediyoruz artık.
„60 Yıl - 60 Portre“ projesi zaman için-
de ortaya çıkan bu gelişmelere ışık 
tutmak için ortaya çıkmıştır. Alman ve 
Türk Toplumlarının uyum içindeki gün-
cel yaşamlarına dikkat çekmek isten-
mektedir. Farklı meslek gruplarından 
60 kişinin resimleri yapılarak, mesleki 
yaşam öyküleri kaleme alınmaktadır. 
Böylelikle göçün günümüz gelişmele-
ri belgesel sanat boyutuna taşınarak, 
sergiler yoluyla hem Alman hem de 
Türk kamuoyuna  sunmak, kitap haline 
getirerek arşivlemek amaçlanmaktadır.

Türk Alman ilişkilerine katkı sağla-
yan 60 kişinin portresi yapılacak, 
bu konuyu açar mısınız?

Yukarıda belirttiğim gibi Göçün 60. yı-
lında sembolik olarak Türk Toplumunu 

temsil eden 60 kişinin resmini yap-
maktayım. Onlar başarıları ile tarih ya-
zıyorlar ben de sanatçı olarak üzerime 
düşeni yani onların resimlerini yapıyo-
rum.
Açılış sergisi nerede ve ne zaman yapı-
lacak, halkımız yapılan portreleri göre-
bilecek mi?
Açılış sergisinin (vernissage) Berlin 
Büyükelçiliğimizde yapılması planlan-
maktadır.
Göç anlaşması 30 Ekim 1961 yılında 
imzalanmıştır, açılış sergisinin de bu 
tarihe yakın bir zamanda olması öngö-
rülmektedir.
Daha şimdiden Alman ve Türk çevre-
lerinden iki farklı şehirde sergi daveti 
almış bulunmaktayız.
Hedefimiz Almanya çapında farklı şe-
hirlerde ve Türkiye`de en az bir kez ser-
ginin düzenlenmesidir.

Projenin organizasyonu hakkında 
söylemek istedikleriniz nelerdir?

Projenin genel koordinatörlüğünü be-
nim de yaşadığım Maintal şehrinde Ya-
bancılar Meclisi Başkanı aynı zamanda 
Hanau IHK Başkan yardımcısı olan Sa-
yın Salih Taşdirek yürütmektedir. Farklı 
bölgelerden  projeyle ilgilenenler ken-
disiyle bağlantıya geçebilirler.
Çalışmalarımızı kamuoyu ile paylaşma 
fırsatı veren basın sponsorumuz Bizim 
Haber dergisinin tüm çalışanlarına yü-
rekten teşekkür ediyorum.
(Resimler: Refik Tekinalp)

‘‘60 Yıl - 60 Portre”

2018 yılı, Zagreb Arkeoloji 
Müzesi, "İstanbul Geçmişten-  
Geleceğe"  resim sergimin 
açılışından.

2018 yılı, Zagreb Arkeoloji 
Müzesi, "İstanbul Geçmişten-  
Geleceğe"  resim sergimin 
açılışından.

2016 yılı, Türkiye Cumhuriyeti Berlin 
Büyükelçiliği, "İstanbul Geçmişten - 
Geleceğe" resim sergimin açılışından.
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„Irkımın Akdeniz'de bir sevinci var.                                                
Yurdumun Mersin'den öte bir devamı var.                                                
Girne'den yol bağladık Anadolu'ya                                                                       
Şanlı ordumun Kıbrıs'ta bir zaferi var.“

1954 İstanbul doğumlu bir Türk pop 
müziği sanatçısı ve aynı zamanda bir 
iş kadını olan Yasemin Kumral Şimşek,  
güftesi de bestesi de kendisine ait olan 
yukarıdaki kahramanlık şarkısını Kıbrıs 
Barış Harekâtından hemen sonra yap-
mıştır. 
Bu eserini ayrıca kendisi seslendirmiş 
ve çok tutulan ve takdir toplayan marş 
türündeki bu şarkı 25 sene boyunca 
Kuzey Kıbrıs Bayrak Radyo ve Tele-
vizyonun İstiklâl Marşımızın peşinden 
okunan açılış ve kapanış marşı olmuş 
ve Yasemin Hanım bu muhteşem ese-
rinden dolayı bir altın madalya ile taltif 
edilmiştir. 
Yeşil ada, “Bizim“ Kıbrısı ve 1571'den 
beri orada yaşayan soydaşlarımız 
Kıbrıs Türklerinin içinde bulunduk-
ları çıkmazı daha yakından tanı-
mak için, adada pervasızca terör 
estiren bazı Rum çetelerinin  bu ey-

lemlerinin temelini oluşturan ide-
olojileri yakından bilmemiz iyi olur.                                                                                                                                            
1960´lı yıllarda Kıbrıs adası ve 
Kıbrıs Türklerine dair duyduğumuz, 
kanlı olayları anlatan haberlerin içinde 
aşağıda sıralayacağım üç kavram çok 
fazla geçerdi.
“Enosis“ yani, Kıbrıs adasını Me-
gali İdea (büyük ideal) çerçevesin-
de Yunanistan´a ilhak etme çabası. 
Üçüncü kavramın adı da bu, “sözde” 
ideali gerçekleştirmek için kurulan te-
rör örgütü “eoka” idi. Yani, Kıbrıslı Sa-
vaşçıların Ulusal Örgütü.
Eoka terör örgütü 50´li yılların başla-
rında Yunan ulusalcısı Georgios Grivas 
adlı bir terörist tarafından kurulmuştu.
İlk saldırı hedeflerinde adadaki İngiliz 
sömürge kurumları yer alıyordu. Daha 
sonra Türk toplumu bireylerinin canla-
rına ve mallarına da kastetmeye baş-
ladılar.
1960 yılında bağımsız Kıbrıs Cumhu-
riyeti devletinin kurulması ile birlikte 
ada, İngiltere sömürgesi olmaktan fii-
len kurtuldu.
Eoka teröristleri de bağımsızlıklarını 
elde etmekle ilk plandaki amaçlarına 
ulaşmışlardı. Bu yüzden İngiliz ma-
kamlarını hedef listesinden çıkardılar 
ve 1963´lü yıllardan itibaren tedhiş 
eylemlerini tamamen ada Türklerine 
yönelttiler. 
Eoka´nın Türklere karşı uygulamaya 
başladığı terörü yeterli bulmayan daha 
azılı bir grup terörist 1971 yıllarında 
ana akımdan ayrılarak eoka-b fraksi-
yonu adıyla yeniden teşkilâtlandı.
21 Nisan 1967´de Atina´da bir askeri 
darbe vuku buldu ve albaylar cuntası 
adı verilen ihtilâlci grup Yunanistan 
yönetimine el koydu. Benzeri pratikler 
ülkemizde de sıklıkla yaşanmıştır. Yani 
biz de bu darbelerin hiç yabancısı de-
ğiliz.
Albaylar cuntasının lideri Dimitri İyo-

nidas 15 Temmuz 1974´te 
eoka-b çetesi lideri Nikos 
Sampson´a “gaz“ ve lojistik 
destek vererek adada bir askeri 
darbe yaptırdı ve iki toplumlu 
Kıbrıs Cumhuriyeti Devleti´nin 
“meşru“ Cumhurbaşkanı Baş-
piskopos Makarios,  muavini 
ve Türk toplumu lideri, adanın 
bağımsızlığını kazanmasında 
büyük emeği olan Dr. Fazıl  Kü-
çük görevden uzaklaştırıldı.
Darbenin hemen peşinden 

Türklere yapılan saldırılar şiddetini 
daha da arttırdı ve adanın her yerin-
den dünyaya acı haberler yayılmaya 
başlayınca 1959 Zürih ve Londra ga-
rantörlük antlaşmaları muvacehesin-
de hiç vakit kaybetmeden harekete 
geçen merhum Bülent Ecevit ve mer-
hum Necmettin Erbakan yönetiminde-
ki koalisyon hükümetimiz  20 Temmuz 
1974 tarihinde aldığı tarihi bir karar-
la Kıbrıs Barış Harekâtını başlatarak 
mazlum soydaşlarımızın imdadına ye-
tişmiş oldu. 
Bugün itibariyle aradan 47 sene geçti. 
Kıbrıs Türk toplumu, neredeyse yarım 
asırdır kendilerine ayrılan Kuzey Kıbrıs 
topraklarında devletimizin güvencesi 
altında mutlu ve müreffeh bir şekilde 
yaşamaktadır.

Tüm geçmişlerimize ve tüm şehitleri-
mize ikramı sonsuz olan Allah´tan rah-
met ve mağfiretler diliyorum.
Türk askerinin Kıbrıs´a bir çıkarma ya-
pabileceğine ihtimal vermeyen Yuna-
nistan askeri cuntası, uğradığı bu derin 
şokun etkisiyle dağıldı, parçalandı ve 
23 Temmuz 1974 tarihinde iktidarı ye-
niden sivillere bırakmak zorunda kaldı. 
Darbeciler hakkında cezai takibat ya-
pıldı ve mahkum olanlar hapishaneleri 
boyladı.

Sami Becerikli

  Bizim Haber
„Bizim” Kıbrıs

BİZİM MALTA/8. Bölüm

1. Bölüm

Güzergahımız üzerindeki bir radar 
uyarı levhası

Ercan Havalimanından şehre giderken 
gördüğümüz tanıdık bir kasaba levhası

Trafik soldan akmasa kendimizi 
Türkiye´de hissediyoruz
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Kıbrıs Barış Harekâtı Kıbrıs Türk top-
lumuna koruyucu bir kalkan olurken, 
aynı zamanda da Yunanistan´ı başın-
daki “şapşal“ cunta belasından kurtar-
dı. Ayrıca harekâttan sonra eoka terör 
örgütü de dağılmıştır.
Gelelim şimdi bizim hikayemize. Bir 
ramazan gecesi İstanbul Fatih Camii 
civarındaki çayhanelerin birinde tera-
vih namazı sonrası değerli yol arkada-
şım, gezgin Yaşar Şadoğlu ile sohbet 
ederken söz açıldı, konu Kıbrıs’a geldi.
Bana da denk gelmesi için “Bizim 
Ada“yı bir sonbahar tatilinde (Herbs-
tferien) ziyaret etmeye karar verdik. 
Aradan çok geçmedi tatil geldi çattı. 
Hani sayılı gün çabuk geçer derler ya, 
aslında saymadığımız gün ve günler 
de çabuk geliyor/geçiyor ve hayatımı-
zın “birdenbire“ nasıl hızlıca akıp gitti-
ğinin farkına bile varamıyoruz. 
Herkes kendi hayatının nasıl da bu ka-
dar hızlı geçtiğini bir düşünse, olayı 
kavrar ama yine de değişen hiçbir şey 
olmaz. Çünkü dünya günlerinin doğa-
sı bu şekilde kurgulanmıştır. Mesele, 
esas hayattır! İnsan ona bakmalı!
Evet, yüce Allah´ın ihsanı, ikramı ve 
bereketi ile vakit tamam oldu ve ben 
Almanya´dan İstanbul´a uçtum.

Arkadaşım Yaşar Şadoğlu biletleri-
mizi önceden ayarladığı için hiç bir 
müşkülat ve sıkışıklığa maruz kal-
madan bir cumartesi günü Yeşilköy 
Havalimanı´nın yolunu tuttuk. Bir saat 
on dakika süren uçuşumuz tayyare-
mizin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Ercan Havalimanı´na inmesiyle birlikte 
sona ermiş oldu. 
Kimlik ve bagaj kontrolünden geçtik, 
terminal binasından çıktık ve önceden 
kiraladığımız arabamızın kayıt ve tes-
lim alma işlemlerini tamamladık. 
Kıbrıs´ta trafik akışı/gidişi soldan/sol 
şeritten, gelişler ise sağdandır. Direk-
siyonlar araçların sağ tarafında yer 
alır. İngiliz usulü! Yoksa usulsüzlüğü 
mü, desem(!) İşgal ettikleri her ülkeye 
yerleştirmişler. Hem dillerini hem de 
sistemlerini. Ben bundan hiç hoşlan-
madım.

Yıllardır Türkiye’nin gündemini işgal 
eden ve dış politikasında en çok yer 
alan konuların başında gelen “bizim 
ada“, “yavru vatan“, yeşil Kıbrıs adası-
na/adamıza nihayet gelmiştik. Allah´a 
şükürler olsun, dedik.
Arabamıza eşyalarımızı yerleştirdik 
ürkek ve yavaş hareketlerle direksiyon 
başına geçtik. Ben muavin koltuğu-
na oturdum ve şoföre yardımcı olma-
ya niyet ettim. Yaşar’cığım da hemen 
vaziyete adapte oldu ve sanki 40 yıllık 
İngiliz sistemi sürücüsüymüş gibi ga-
yet rahat bir şekilde arabamızı kullan-
dı. Sadece döner kavşaklara girerken 
veya çıkarken, az da olsa tedirginlik 
yaşadık. 
Ercan Havalimanı´ndan hareketle, or-
tasından bir hat ile ikiye bölünmüş, 
iki ayrı devlete başkentlik yapan ve 
bu yönüyle dünyadaki tek şehir olma 
özelliğine sahip, Lefkoşa/Nikosia şehir 
merkezine geldik. 
Vakit sabah saatleri, takriben dokuz 
sularıydı. Fazla zorlanmadan önümü-

ze geniş bir park alanı çıktı. Aracımızı 
park ettik ve lüzumlu ekipmanlarımızla 
ihtiyaç maddelerimizi aldık sonra çev-
remizi keşfetmek üzere yaya olarak 
yola koyulduk.
Hani şair Ahmet Kutsi Tecer köyüne 
olan özlemi dile getirirken “Orada bir 
köy var, uzakta. O köy bizim köyümüz-
dür. Gezmesek de, tozmasak da o köy 
bizim köyümüzdür“ demişti ya, biz de 
ona “Akdeniz’de bir ada var. O ada bi-
zim adamızdır“, şeklinde nazire yapı-
yoruz ve ondan biraz farklı olarak, “biz 
adamızı hem gezmek, hem de üzerin-
de tozmak isteriz“ diyoruz. 
Hamdolsun, ikisini de yaptık. Hem 
gezdik hem tozduk. Aramızda “pan-
demi engeli“ olmasa da, doya doya bir 
daha gezsek. Mart sayısında yeniden 
buluşmak üzere inşallah dostlar sağ-
lıklı kalın, Allah'a emanet olun.

Kiralık arabamızı teslim alıyoruz-
Lefkoşa

Yol kenarında minyatür tarzda bir cami

İngiliz sisteminde trafik soldan işlediği 
için arabamızın direksiyonu sağ tarafta 
bulunuyor

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin ada 
üzerindeki konumu ve bayrağı

Otoyolda bir hız tahdidi levhası

Lefkoşa Şehir merkezine girilen tarihi 
Girne kapısı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 
(YTB) tarafından hayata geçirilen ve yurt dışında 
yaşayan Türk vatandaşı ve Mavi Kart sahibi aile-
lerin çocuklarını erken yaşta bilim, sanat, edebi-
yat ve felsefeyle buluşturan “YTB Çocuk Akade-
misi” yoğun istek üzerine devam ediyor.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın (YTB) 
hayata geçirdiği “YTB Çocuk Akademisi” programıyla yurt 
dışında yaşayan farklı yaş gruplarındaki çocuklar erken 
yaşta bilim, sanat, edebiyat ve felsefe ile buluşarak kişi-
sel gelişimlerine katkı sağlıyor. İlk programı 21 Aralık 2020 
tarihinde başlayan ve 3 hafta süren YTB Çocuk Akademi-
si yoğun ilgi görerek olumlu geri dönüşler aldı. Bir sonraki 
program için de yurt dışında yaşayan vatandaşlardan yo-
ğun istek alan akademinin başvuruları YTB tarafından tek-
rar başlatıldı.

“YTB ÇOCUK AKADEMİSİ” NEDİR?

YTB tarafından yurt dışında yaşayan Türk Vatandaşı ve 
Mavi Kartlı ailelerin çocuklarını farklı disiplinlerle tanıştır-
mak için YTB Çocuk Akademisi programı hayata geçiriliyor. 
Programla birlikte yurt dışında yaşayan farklı yaş grupların-
daki çocuklar alanında uzman eğitmenler eşliğinde erken 
yaşta bilim, sanat, edebiyat ve felsefe ile buluşuyor. Katı-
lımcılara program içerisinde sunulan zengin ders içerikle-
rinden tercih ettiklerine katılma imkanı sunuluyor. Uygula-
nacak bütün programlar online olarak yapılıyor. 
YTB Çocuk Akademisi (4-7), (7-10), (9-14) ve (+14) olmak 
üzere 4 farklı yaş grubuna hitap ediyor. Program kapsamın-
da her bir yaş grubuna farklı farklı olmak üzere; astronomi, 

bilim, sanat ve yaratıcı yazarlık alanlarında eğitimler verili-
yor.

NASIL BAŞVURU YAPILIR?

Yoğun istek üzerine tekrar başlayan YTB Çocuk Akademisi 
programının kayıt ve başvuruları hakkında detaylı bilgi “co-
cukakademisi.ytb.gov.tr” adresinde yer alıyor. Sitede ders-
ler yaş gruplarına göre farklı renkler ile birbirinden ayırılmış 
durumda bulunuyor. Başvuru yapmak isteyen adaylar, ders-
ler üzerindeki bağlantı ikonlarına tıklayarak ilgili dersin say-
fasına erişebiliyor ve sayfanın en alt kısmındaki “kaydol” 
ikonuna tıklayarak kayıtlarını tamamlayabiliyor.

“YTB Çocuk Akademisi” Eğitimleri 
Yoğun İstek Üzerine Tekrar Başlıyor








